
 1 

KAUNO APSKRITIES JUOZO NAUJALIO MUZIKOS GIMNAZIJOS 

VEIKLOS APRAŠAS 

2011 – 2012 m. m. 
 

TURINYS 
 

12 Bendros žinios apie mokyklą 
12 Gimnazijos taryba 
13 Mokinių taryba 
13 Mokyklos vizija, misija, filosofija ir vertybės 
14 Mokykloje vykdomos, mokyklos nuostatuose įteisintos programos 
14 Išsilavinimo pažymėjimai, atestatas 
15 Ugdymo plano lentelės 
17 Ugdymo plano teikiamos pasirinkimo galimybės  
18 Nuo kokios klasės įvedami nauji dalykai 
10 Savarankiško mokymosi bei mokymosi namuose galimybės 
11 Mokslo metų trukmė pagal klases 
11 Pusmečių trukmė 
11 Mokinių atostogų grafikas 
11 Pamokų laikas 
11 Mokyklos darbo laikas  
12 Mokykloje taikomi mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo principai 
12 Kaip iš kokių dalykų vertinama 
12 Mokinių vertinimas mokslo metams pasibaigus 
13 Testai ir egzaminai mokslo metų pabaigoje 
13 Mokinių kėlimas į aukštesnes klases 
13 Kaip apie mokinių mokymosi pažangą ir pasiekimus pranešama tėvams 
14 Psichologo, socialinio pedagogo, sveikatos priežiūros specialisto teikiamos paslaugos  
14 Pailgintos dienos grupė 
15 Klasių skaičius, kurį mokyklos steigėjas nustatė 2011-2012 mokslo metams 
15 Klasės (grupių) sudarymo principai 
16 Prašymų pateikimo tvarka 
16 Mokinių priėmimo į mokyklą sąlygos, tvarka ir kriterijai 
16 Tėvų apeliavimo teisė 
17 Teikiamos mokamos neformaliojo švietimo paslaugos 
19 Mokyklos direktoriaus pavaduotojų sąrašas 
19 Klasių vadovų sąrašas 
20 Metodinių grupių pirmininkų sąrašas 
20 Mokyklos pagrindinės stiprybės 
21 Mokinių akademiniai ir meniniai pasiekimai 
22 Praeitų mokslo metų egzaminų rezultatai 
23 Gimnaziją baigusių ir studijas pasirinkusiųjų abiturientų skaičius 
23 Mokyklos bendruomenės tradicijos 
24 Informacija apie mokyklos veiklą 
25 Žemėlapis 
26 1992 – 2011 m. tarptautinių konkursų laureatai 

Informacija atnaujinta 
2012-02-07 



 2 

 
Bendros žinios apie mokyklą 
 

Mokyklos pavadinimas Kauno apskrities Juozo Naujalio muzikos gimnazija 

L.e.direktoriaus pareigas Rusnė Marija Voverienė 

Adresas Kęstučio g. 85, 44299 Kaunas 

El. paštas gimnazija@nmg.lt 

Telefonas (8~37) 229 933 

Faksas (8~37) 228 669 

Teisinė forma Valstybinė, biudžetinė įstaiga 

Gimnazijos savininkas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija 

Mokyklos grupė, tipas Bendrojo lavinimo mokykla, vidurinė mokykla 

Mokyklos paskirtis Bendrasis ugdymas, muzikinis ugdymas, neformalus švietimas 

Mokyklos profilis Meninis, muzikinio ugdymo paskirties 

Mokomoji kalba Lietuvių 

Mokymo forma Dieninė 

Mokinių skaičius 363 
 

 Gimnazija yra viešasis juridinis asmuo, turintis savo antspaudą, atsiskaitomąją ir kitas 

sąskaitas Lietuvos Respublikos įregistruotuose bankuose, atributiką, savo veiklą grindžia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimais, švietimo ir mokslo ministro įsakymais, teisės aktais ir 

gimnazijos nuostatais. 

 Gimnazija turi valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registro suteiktą 

paramos gavėjo statusą: a/s LT117300010002231052, „Swedbank“ AB, banko kodas 73000. 

 

Gimnazijos taryba 
 

Mokytojai Mokiniai 
Rasa Krėpštienė, pirmininkė Viltė Žakevičiūtė IIg kl. 
Džuleta Kusienė, sekretorė Beata Preisaitė IIIg kl. 
Vitalius Žemaitis Vaiva Chockevičiūtė IVg kl. 
Tėvai Direktoriaus deleguoti atstovai 
Žaneta Vitkienė (1a kl.) Irma Jankauskienė, mokytoja 
Ligita Maščinskienė (7b kl.) Rasa Rinkevičiūtė, direktoriaus pavaduotoja neformaliajam ugdymui 
Jūratė Silenkovienė (Iga kl.)  

 



 3 

 

Mokinių taryba 
 

1.  Anusevičiūtė Kristina Iga 
2.  Paplauskaitė Gabija Iga 
3.  Petkauskaitė Deimena Iga 
4.  Laurinavičiūtė Justina Igb 
5.  Varanauskaitė Ugnė Igb 
6.  Ambrozaitytė Agnė IIg 
7.  Brazauskaitė Rytė IIg 
8.  Žakevičiūtė Viltė IIg 
9.  Andriukaitytė Rūta, sekretorė IIIg 
10.  Preisaitė Beata IIIg 
11.  Voverytė Eglė, pirmininkė IIIg 
12.  Chockevičiūtė Vaiva IVg 
13.  Paražinskaitė Ieva IVg 

 
Mokyklos vizija, misija, filosofija ir vertybės 
 

Vizija 

Nuolat besimokanti, atvira, daugiaplanė, aukštos kultūros muzikos gimnazija, kurioje 

mokiniai įgyja valstybinius standartus atitinkantį bendrąjį ir muzikinį išsilavinimą, pasiekia aukštą 

dvasinę ir kultūrinę brandą. Gimnazija - nuolat diegianti bendrojo ir muzikinio ugdymo naujoves, 

tampanti metodiniu muzikos meno išteklių centru regione, ir prisidedanti prie Lietuvos žmonių 

kultūrinių poreikių tenkinimo. 

 
Misija 

Teikti kokybišką pradinį, pagrindinį, vidurinį ir muzikinį ugdymą Kauno regiono mokiniams, 

šia veikla prisidedant prie profesionalių menininkų rengimo ir Lietuvos muzikinės kultūros tradicijų 

plėtojimo. 

 

Filosofija ir vertybės 

Non progredi est regredi (Neiti į priekį, lygu žengti atgal). 

Demokratiška mokykla, teikianti humanitarinio profilio išsilavinimą, sudaranti palankias 

sąlygas atsiskleisti vaiko individualybei. Ugdanti ir lavinanti meninius vaikų polinkius, auginanti 

kultūringą, išprususį Lietuvos pilietį, leidžianti ir skatinanti visus bendruomenės narius realizuoti 

savo gebėjimus ir talentus. 

Mokykloje puoselėjamos vertybės – demokratija ir atsakomybė, darbštumas ir atkaklumas,  

kūrybiškumas ir siekis tobulėti, saugi ir skatinanti asmenybės meninę raišką aplinka. 

 

 



 4 

 

Mokykloje vykdomos, mokyklos nuostatuose įteisintos programos 
 

Gimnazija vykdo formaliojo švietimo programas: 

 pradinio ir muzikinio (1 - 4 klasės), kodas 101021201 

 pagrindinio ir muzikinio (5 - 10 klasės), kodas 201021201 

 vidurinio ir muzikinio (11 - 12 klasės) kodas 301001001 

 

Išsilavinimo pažymėjimai, atestatas 
 

Programa Klasės Išduodamas dokumentas Kodas 

Pradinio ir muzikinio 1 - 4 Pradinio ir muzikinio 
išsilavinimo pažymėjimas 1001 

5 - 8 Pažymėjimas 2058 

9 – 10 (Ig – IIg) Pagrindinio ir muzikinio 
išsilavinimo pažymėjimas 2001 Pagrindinio ir muzikinio 

nebaigusiems Mokymosi pasiekimų 
pažymėjimas 2055 

Vidurinio ir muzikinio 11 – 12 (IIIg – IVg) Brandos atestatas 
Priedas 

B3014 
3017 

 



 5 

 

Ugdymo plano lentelės 
 

Pradinis ugdymas (1 - 4 klasės) 

1-ojoje klasėje pamokos trukmė - 35 minutės, 2 - 4 klasėse - 45 minutės. 

Dalykai ir jiems skiriamų pamokų skaičius per savaitę: 

Klasės Viso 
Dalykai 

1a 1b 2a 2b 3a 3b 4a 4b  
Dorinis ugdymas (tikyba arba etika) 1 1 1 1 1 1 1 1 8 
Lietuvių kalba (gimtoji) 8 8 7 7 7 7 7 7 58 
Užsienio kalba (1-oji , anglų k.)   2 2 1+1* 1+1* 1+1* 1+1* 8+4* 
Matematika 4 4 5 5 5 5 4 4 36 
Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 2 2 2 2 16 
Dailė ir technologijos 2 2 2 2 2 2 2 2 16 
Kūno kultūra 2 2 2 2 2 2 2 2 16 
Ritmika 1 1 1 1 1 1 1 1 8 
Pasirinkta muzikos šaka 2 2 2 2 2+1* 2+1* 2+1* 2+1* 16+4* 
IŠ VISO 22 22 24 24 24 24 24 24 188 
Muzikinė raiška** 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

 
* valandos, skirtos mokyklos nuožiūra 

** neformalus ugdymas 

Pasirinkta muzikos šaka: fortepijonas, styginiai instrumentai, pučiamieji, chorinis dainavimas. 

 

Pagrindinis ugdymas (5 – 10 klasės) 

Dalykai ir jiems skiriamų pamokų skaičius per savaitę: 

Klasės 
Dalykai 

5a 5b 6a 6b 7a 7b 8a 8b IgA IgB IIgA IIgB 
Viso: 

Dorinis ugdymas  
(tikyba arba etika) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

Kalbos:              
Lietuvių kalba (gimtoji) 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 58 
Užsienio kalba (1-oji )  
(anglų k.) 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36 

Užsienio kalba (2-oji )  
(rusų k., vokiečių k.) - - 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20 

Matematika (integruota su 
ekonomika) 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 46 

Gamtamokslinis 
ugdymas:              

Gamta ir žmogus 
(integr. su žmogaus sauga) 2 2 2 2         8 

Biologija 
(integr. su žmogaus sauga)     2 2 1 1 2 2 1 1 12 

Fizika 
(integr. su žmogaus sauga)     1 1 2 2 1 1 1 1 10 



 6 

Chemija 
(integr. su žmogaus sauga)       2 2 1 1 1 1 8 

Informacinės technologijos 1 1 1 1   1 1 1 1 1 1 10 
Socialiniai mokslai:              
Istorija (integruota su 
pilietiškumo pagrindais) 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24 

              
Geografija    2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 18 
              
              
Meninis ir technologinis 
ugdymas:              

Dailė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 
Kūno kultūra 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24 
IŠ VISO 21 21 25 25 25 25 28 28 24 24 26 26  
Specializacija 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36 
Muzikinės klausos 
ugdymas 2*** 2*** 2*** 2*** 2*** 2*** 2*** 2*** 2*** 2*** 2*** 2*** 24 

Muzikinės technologijos* 2 2 1 1 2 -/1 -/1 1 1 1 -/0,5 -/0,5 16 
IŠ VISO 28 28 31 31 32 32 33 33 34 34 34 34 386 
Muzikinė raiška** 3** 3** 3** 3** 3** 3** 3** 3** 4** 4** 3** 3** 38 
 

* valandos, skirtos mokyklos nuožiūra 

** neformalus ugdymas 

*** bendras pamokų skaičius didinamas 2 muzikinės klausos ugdymo pamokoms 

Specializacija: fortepijonas, smuikas, altas, violončelė, kontrabosas, fleita, obojus, klarnetas, 

trimitas, trombonas, valtorna, saksofonas, chorinis dirigavimas, vokalas, muzikos teorija. 

 

Vidurinis ugdymas (11 – 12 klasės) 

Bendrajam ar išplėstiniam dalyko kursui skirtų pamokų suma per savaitę dvejiems mokslo 

metams: 

Meninis profilis 
Privalomas 

profilinio ugdymo 
turinys Dalykai 

Pamokų 
sk. Kursas

Pasirenkamas profilinio 
ugdymo turinys 

Dorinis ugdymas  
(tikyba arba etika) 2   

Kalbos    
Lietuvių kalba 8 B ← +2 A 
Užsienio kalba (1-oji, anglų k.) 6 B1 B2   
Socialinis ugdymas    
Istorija  4 B ← +2 A 
Geografija 4 B ← +2 A 
Matematika 6 B ← +3 A 
Gamtamokslinis ugdymas 
Biologija 4  

B  



 7 

Fizika 
Chemija 

B 
B 

Kūno kultūra 4 B  
Menai  30*   
Muzikinės technologijos  A 2 
Kamerinis ansamblis  A 1 
Koncertmeisterio klasė  A 2 
Instrumentuotė  A 1 
Bendras fortepijonas  A 2-4 
Balso lavinimas  A 2 
Dirigavimas  A 1 
Meninio ugdymo dalykai: 
Muzikos istorija 
Muzikos teorija 
Specialybė 

 A 

 
7 
11 
7 

Pasirenkamieji dalykai    
Užsienio kalba (2-oji) 
(rusų k., vokiečių k.)  B1 B2 6 

Dailė  B 2 
Informacinės technologijos  B 2 
Min. privalomų pamokų skaičius 56   
Maks. privalomų pamokų skaičius 68   
Pasirenkamieji dalykai, 
dalykų moduliai    

Mokinio pasirinktas mokymo turinys   iki 36 
Minimalus mokinio privalomų 
pamokų skaičius per savaitę   28 

Maksimalus privalomų pamokų 
skaičius per savaitę   iki 37 val. 

Neformalus ugdymas    

Choras, orkestras   6 val. per savaitę dviems 
metams 

Mobilios grupės:   24 val. per savaitę dviems 
metams 

Muzikos kūrinių analizė   2 
Kompozicija   2 
Improvizacija   2 
Polifonija   2 
Lektoriaus praktika   2 
Aranžuotė   2 

 

* renkasi mokinys 

 

Ugdymo plano teikiamos pasirinkimo galimybės  
 

Gimnazijoje integruotos dviejų mokyklų – valstybinius standartus atitinkančios bendrojo 

lavinimo ir formaliojo muzikinio ugdymo programos. Bendrojo ir muzikinio ugdymo dalykų 

planai parengti vadovaujantis Švietimo ir mokslo ministerijos patvirtintais reikalavimais. Bendrojo ir 

muzikinio ugdymo dalykų mokymas neatsiejamas: bendrojo ar muzikinio ugdymo dalykų mokytis 

atskirai negalima. 



 8 

Gimnazijoje mokomasi 12 metų visų bendrojo lavinimo ir specialiųjų muzikinių dalykų: 

 fortepijono 

 styginių instrumentų (smuiko, alto, violončelės, kontraboso, gitaros) 

 pučiamųjų instrumentų (fleitos, klarneto, obojaus, fagoto, saksofono, valtornos, trimito, 

trombono, tūbos) 

 chorinio dirigavimo 

 muzikos teorijos 

 dainavimo 

Be bendrojo lavinimo ir specialybės, gimnazijoje taip pat mokomasi bendrųjų muzikinių 

dalykų: 

 solfedžio 

 choro 

 ritmikos 

 muzikos istorijos 

 muzikos teorijos 

 harmonijos 

 polifonijos 

 muzikos kūrinių analizės 

 kompozicijos 

 improvizacijos 

 

Vykdant bendrojo lavinimo vidurinio ugdymo programą (11 – 12 kl.), mokiniai pasirenka 

dalykų programų kursus, mokyklos siūlomus pasirenkamuosius dalykus, dalykų modulius. Dalykų ir 

bendrojo išplėstinio kursų apimtys dvejiems mokslo metams nustatomos pagal Bendruosius ugdymo 

planus. Mokiniai ir jų tėvai iš anksto informuojami apie mokyklos teikiamas ugdymo turinio 

pasirinkimo galimybes. 

 

Nuo kokios klasės įvedami nauji dalykai 
 

Nuo antros klasės mokiniams įvedamas ankstyvasis užsienio kalbos mokymas. Mokiniai, 

besimokantys pagal pagrindinio ugdymo programą, gali rinktis dalykų pagilinto mokymosi 

programas: nuo 5 klasės - informacinių technologijų pagal Informacinių technologijų bendrąją 

programą, nuo 6 klasės - antrąją užsienio kalbą. 

11, 12 klasėse į biologijos, fizikos ir chemijos pamokas integruojama civilinės saugos 

mokymo programa, taip pat 9, 10 klasėse pilietiškumo pagrindai integruojami į istoriją, o 9 klasėje 

ekonomika integruojama į matematiką. 



 9 

Gimnazijoje mokomasi šių muzikinių dalykų: 

 

1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė 9 klasė 10 klasė 11 klasė 12 klasė 

Solfedžio Solfedžio Solfedžio Solfedžio Solfedžio Solfedžio Solfedžio Solfedžio Solfedžio Solfedžio Solfedžio Solfedžio 

Choras Choras Choras Choras Choras Choras Choras Choras Choras Choras Choras Choras 

Ritmika Ritmika Ritmika Ritmika         

   
Muzikos 
kultūros 

pažinimas 
        

    Muzikos 
istorija 

Muzikos 
istorija 

Muzikos 
istorija 

Muzikos 
istorija 

Muzikos 
istorija 

Muzikos 
istorija 

Muzikos 
istorija 

Muzikos 
istorija 

         
Lietuvių 
muzikos 
istorija 

Lietuvių 
muzikos istorija 

Šiuolaikinė 
muzikos 
istorija 

        
Elementarioji 

muzikos 
teorija 

Harmonija Harmonija Harmonija 

         Individuali 
harmonija 

Individuali 
harmonija 

Individuali 
harmonija 

          Polifonija  

          Muzikos 
kūrinių analizė 

Muzikos 
kūrinių analizė 

        Kompozicija, 
improvizacija 

Kompozicija, 
improvizacija 

Kompozicija, 
improvizacija 

Kompozicija, 
improvizacija 

          Instrumentuotė Instrumentuotė 

    Muzikinės 
technologijos 

Muzikinės 
technologijos 

Muzikinės 
technologijos 

Muzikinės 
technologijos   Kalbos kultūra Sceninis 

parengimas 

      Dirigavimas Dirigavimas Dirigavimas Dirigavimas Dirigavimas Dirigavimas 

     Balso 
lavinimas 

Balso 
lavinimas 

Balso 
lavinimas 

Balso 
lavinimas 

Balso 
lavinimas 

Balso 
lavinimas 

Balso 
lavinimas 

          
Chorinių 
partitūrų 

skaitymas 

Chorinių 
partitūrų 

skaitymas 
          Aranžuotė Aranžuotė 

          
Chorvedyba ir 

chorinė 
literatūra 

 

           Darbo su 
choru praktika 

           Instrumentų 
pažinimas 

          Lektoriaus 
praktika 

Lektoriaus 
praktika 

         Muzikologija Muzikologija Muzikologija 

   
Ansamblis ir 
skaitymas iš 

lapo 

Ansamblis ir 
skaitymas iš 

lapo 

Ansamblis ir 
skaitymas iš 

lapo 

Ansamblis ir 
skaitymas iš 

lapo 

Ansamblis ir 
skaitymas iš 

lapo 
    

        Kamerinis 
ansamblis 

Kamerinis 
ansamblis 

Kamerinis 
ansamblis 

Kamerinis 
ansamblis 

        Akompani-
mento klasė 

Akompani-
mento klasė 

Akompani-
mento klasė 

Akompani-
mento klasė 

     Smuikininkų 
ansamblis 

Smuikininkų 
ansamblis 

Smuikininkų 
ansamblis     

       Orkestras Orkestras Orkestras Orkestras Orkestras 

Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė 

Bendras 
fortepijonas 

Bendras 
fortepijonas 

Bendras 
fortepijonas 

Bendras 
fortepijonas 

Bendras 
fortepijonas 

Bendras 
fortepijonas 

Bendras 
fortepijonas 

Bendras 
fortepijonas 

Bendras 
fortepijonas 

Bendras 
fortepijonas 

Bendras 
fortepijonas 

Bendras 
fortepijonas 



 10 

 

Gimnazijoje mokomasi šių bendrojo ugdymo dalykų: 

 

Savarankiško mokymosi bei mokymosi namuose galimybės 
 

 Jeigu mokinys dėl sveikatos sutrikimo negali lankyti mokyklos, jam yra taikomas 

mokymas namuose. Mokykla, suderinusi su mokinio tėvais (globėjais ar rūpintojais) ir 

atsižvelgdama į mokinio ligos pobūdį bei gydytojo rekomendacijas, rengia individualų mokinio 

mokymo namuose planą. 1 – 3 klasės mokiniui, mokomam namuose, skiriamos 9 savaitinės 

pamokos, 4 klasės – 11 pamokų, 5 – 6 klasės – 12 pamokų, 7–8 klasės –13 pamokų, 9 – 10 klasės –

15 pamokų, 11 – 12 klasės – 11 pamokų. Mokinys gali nesimokyti dailės ir kūno kultūros. 

 Mokinių savarankiškas mokymasis organizuojamas pagal „Savarankiško mokymosi 

tvarkos aprašą“ (Švietimo ir mokslo ministro 2007-08 31 d. įsakymas Nr. ISAK-1759). 

 Jeigu mokinys ruošiasi muzikos konkursui ar kitam atsakingam pasirodymui koncertinėje 

veikloje, gimnazijos direktoriaus įsakymu, jam gali būti skiriamas ne ilgesnis nei 3 savaičių laisvas 

pamokų lankymo grafikas. 

1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė 9 klasė 10 klasė 11 klasė 12 klasė 

Tikyba arba 
etika 

Tikyba arba 
etika 

Tikyba arba 
etika 

Tikyba arba 
etika 

Tikyba arba 
etika 

Tikyba arba 
etika 

Tikyba arba 
etika 

Tikyba arba 
etika 

Tikyba arba 
etika 

Tikyba arba 
etika 

Tikyba arba 
etika 

Tikyba arba 
etika 

Lietuvių Lietuvių Lietuvių Lietuvių Lietuvių Lietuvių Lietuvių Lietuvių Lietuvių Lietuvių Lietuvių Lietuvių 

Matematika Matematika Matematika Matematika Matematika Matematika Matematika Matematika Matematika Matematika Matematika Matematika 

Kūno kultūra Kūno kultūra Kūno kultūra Kūno kultūra Kūno kultūra Kūno kultūra Kūno kultūra Kūno kultūra Kūno kultūra Kūno kultūra Kūno kultūra Kūno kultūra 

Dailė ir 
technologijos 

Dailė ir 
technologijos 

Dailė ir 
technologijos 

Dailė ir 
technologijos Dailė Dailė Dailė Dailė Dailė Dailė Dailė Dailė 

Pasaulio 
pažinimas 

Pasaulio 
pažinimas 

Pasaulio 
pažinimas 

Pasaulio 
pažinimas 

Gamta ir 
žmogus 

Gamta ir 
žmogus Biologija Biologija Biologija Biologija Biologija Biologija 

 Anglų Anglų Anglų Anglų Anglų Anglų Anglų Anglų Anglų Anglų Anglų 

     Rusų Rusų Rusų Rusų Rusų Rusų Rusų 

     Vokiečių Vokiečių Vokiečių Vokiečių Vokiečių Vokiečių Vokiečių 

    Informacinės 
technologijos 

Informacinės 
technologijos 

Informacinės 
technologijos 

Informacinės 
technologijos 

Informacinės 
technologijos 

Informacinės 
technologijos 

Informacinės 
technologijos 

Informacinės 
technologijos 

    Istorija Istorija Istorija Istorija Istorija Istorija Istorija Istorija 

     Geografija Geografija Geografija Geografija ir 
ekonomika 

Geografija ir 
ekonomika Geografija Geografija 

      Fizika Fizika Fizika Fizika Fizika Fizika 

       Chemija Chemija Chemija Chemija Chemija 

        Pilietiškumo 
pagrindai    



 11 

 

Mokslo metų trukmė pagal klases 
 

Klasė Pradžia Pabaiga Trukmė 
1 - 5 2011-09-01 2012-06-01 32 savaitės 

6 – 11 2011-09-01 2012-06-08 35 savaitės 
12 2011-09-01 2012-05-30 34 savaitės 

 

Pusmečių trukmė 
 

I pusmetis II pusmetis Klasė pradžia pabaiga pradžia pabaiga 
1 – 5 2011-09-01 2012-01-20 2012-01-23 2012-06-01 
6 – 11 2011-09-01 2012-01-20 2012-01-23 2012-06-08 

12 2011-09-01 2012-01-20 2012-01-23 2012-05-30 
 

Mokinių atostogų grafikas 
 

Atostogos Klasė Prasideda Baigiasi Į mokyklą 
Rudens 1 - 12 2011-10-31 2011-11-06 2011-11-07 

1 - 5 2011-12-21 2012-01-11 2012-01-12 Kalėdų 6 - 12 2011-12-27 2012-01-08 2012-01-09 
Žiemos 6 - 12 2012-02-16 2012-02-19 2012-02-20 
Papildomos  1 - 5 2012-02-16 2012-02-26 2012-02-27 

1 - 11 2012-04-02 2012-04-09 2012-04-10 Velykų 12 2012-04-02 2012-04-11 2012-04-12 
 

Pamokų laikas 
 

Pamoka Pradžia Pabaiga 
1 8.00 8.45 
2 8.55 9.40 
3 9.50 10.35 
4 10.55 11.40 
5 12.00 12.45 
6 12.55 13.40 
7 13.50 14.35 
8 14.45 15.30 
9 15.40 16.25 

10 16.35 17.20 
 

Mokyklos darbo laikas  
 

Pirmadienį – šeštadienį 7 - 19 val. Pamokos vyksta penkias dienas per savaitę. Šeštadieniais 

gali vykti individualūs muzikiniai užsiėmimai.



 12 

 

Mokykloje taikomi mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo principai 
 

Klasės Bendrojo ugdymo dalykai Muzikinio ugdymo dalykai 
1 - 4 klasė nevertinama vertinama (10 balų sistema) 
5 - 12 klasė vertinama (10 balų sistema) vertinama (10 balų sistema) 

 

Mokiniams, besimokantiems bendrojo ugdymo dalykus pagal pradinio ugdymo programą 

(1 – 4 klasė), pažanga ir pasiekimai pažymiais nevertinami. Pažanga ir pasiekimai vertinami taikant 

formuojamąjį ir diagnostinį vertinimo būdus. Vertinama ir įvertinama: 

 žinios, išsimokslinimas, 

 dalykiniai mokėjimai bei įgūdžiai, 

 bendrieji gebėjimai bei kompetencijos, 

 pastangos, 

 vertybinės nuostatos, 

 mokinio daroma pažanga. 

Atsižvelgiant į muzikinių dalykų mokymo ypatumus, gimnazijos tarybos nutarimu 1 – 4 

klasių mokinių pažanga ir pasiekimai muzikiniuose dalykuose vertinami 10 balų vertinimo sistema. 

Pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas (5 – 12 klasė) besimokančių mokinių 

pasiekimams vertinti taikoma 10 balų vertinimo sistema. 

 

Kaip iš kokių dalykų vertinama 
 

Dorinio ugdymo, t.y. etikos ir tikybos, kūno kultūros mokymosi pasiekimai visose klasėse 

vertinami įrašu „įskaityta“ arba „neįskaityta“. 

 

Mokinių vertinimas mokslo metams pasibaigus 
 

Klasės Bendrojo ugdymo dalykai Muzikinio ugdymo dalykai 
1 - 4 klasė nevertinama vertinama (10 balų sistema) 
5 - 12 klasė vertinama (10 balų sistema) vertinama (10 balų sistema) 

 

Pagal pagrindinio ir vidurinio (5 – 12 klasė) ugdymo programas besimokantys mokiniai 

vertinami semestrų pabaigoje. Mokslo metų pabaigoje išvedamas metinis dalyko pažymys. 

Atsižvelgiant į muzikinių dalykų mokymo ypatumus, gimnazijos tarybos nutarimu vykdomas 

1 - 4 klasių mokinių vertinimas semestrų pabaigoje iš muzikinių dalykų.



 13 

 

Testai ir egzaminai mokslo metų pabaigoje 
 

Klasė Bendrojo ugdymo egzaminai Muzikinio ugdymo egzaminai 
8 klasė  Solfedžio 

Bendras fortepijonas (styg., puč. spec.) 
9 klasė  Elementarioji muzikos teorija 

10 klasė Matematika (pasiekimų patikrinimas) 
Lietuvių kalba (pasiekimų patikrinimas) 

 

11 klasė  Lietuvių muzikos istorija 
Bendras fortepijonas (styg., puč. spec.) 

12 klasė Brandos atestatui gauti –  
lietuvių kalbos ir dar vieno dalyko 
egzaminas. Valstybinis ar mokyklinis - 
pasirenkamas laisvai. 

Muzikologija 

Visos klasės  Specialybė 
Bendras fortepijonas 
(ch.dirigav., teoret.) 

 

Mokinių kėlimas į aukštesnes klases 
 

Mokiniai pabaigę mokslo metus be neigiamų pažymių yra keliami į aukštesnę klasę. 

Jeigu mokinys bendrojo ugdymo dalykuose metiniame semestre turi neigiamus įvertinimus, 

jam skiriamos papildomos dvi savaitės žinių gilinimui. Tuo atveju jeigu iš papildomų darbų gauna 

neigiamą įvertinimą, mokinys gauna vasaros darbus. Vasaros darbus mokinys privalo atsiskaityti 

rugpjūčio mėnesio pabaigoje. Mokiniui turint metiniame tris ir daugiau neigiamų įvertinimų, siūloma  

kartoti kursą. Mokinys tik tuo atveju paliekamas kartoti kursą, jeigu tėvai sutinka.  

Nuo VIII klasės mokiniai į vyresnes klases keliami, jei yra pažangūs iš bendrojo lavinimo 

dalykų, specialybės pažymys - ne mažesnis kaip 7, o kitų muzikinių dalykų – ne mažesnis kaip 6. 

Nuo X klasės specialybės įvertinimas turi būti ne mažesnis kaip 8, o kitų muzikinių dalykų – 

ne mažesnis kaip 7. 

 

Kaip apie mokinių mokymosi pažangą ir pasiekimus pranešama tėvams 
 

1 - 4 klasių mokinių tėvai žodžiu supažindinami su vertinimo metodika ir kriterijais, vaiko 

pažanga aptariama individualiuose pokalbiuose. 

5 - 12 klasių mokiniai ir jų tėvai apie įvertinimą informuojami surašant pažymius į pasiekimų 

knygeles. Klasės auklėtojas kartą per mėnesį surenka pasiekimų knygeles, patikslina pagal dienyną 

pažymius, pasirašo ir reikalauja, kad pasirašytų tėvai. Reikalui esant, tėvai papildomai informuojami 

žodžiu arba raštu. 

 



 14 

Psichologo, socialinio pedagogo, sveikatos priežiūros specialisto teikiamos paslaugos  
 

Psichologas 

 Konsultuoja psichologinių, asmenybės ir ugdymosi problemų turinčius mokinius, jų tėvus 

(globėjus). 

 Šviečia gimnazijos bendruomenę psichologijos klausimais. 

 Organizuoja psichologinių problemų prevencines programas. 

 Atlieka aktualius gimnazijoje psichologinius tyrimus. 

 

Socialinis pedagogas 

 Renka informaciją apie socialiai remtinas šeimas, našlaičius, globojamus rizikos grupės 

vaikus, jų gyvenimo sąlygas ir pokyčius. 

 Renka, apdoroja ir sistemina duomenis apie socialines paslaugas gaunančius vaikus ir jų 

šeimas, ruošia socialinėms paslaugoms reikalingus dokumentus. 

 Rūpinasi, kad socialiai remtinų šeimų vaikai gautų visą mokykloje teikiamą paramą 

(nemokamą maitinimą, labdarą, transporto bilietus). 

 

Visuomenės sveikatos priežiūros specialistas 

 Konsultuoja sveikatos priežiūros problemų turinčius mokinius, jų tėvus (globėjus). 

 Šviečia gimnazijos bendruomenę sveikatos priežiūros klausimais. 

 Tvarko mokinių sveikatos pažymas, kaupia ir sistemina informaciją apie kasmetinius 

mokinių sveikatos profilaktinius patikrinimus. 

 Padeda kūno kultūros mokytojams komplektuojant fizinio ugdymo grupes. 

 Reikalui esant suteikia pirmąją medicinos pagalbą. 

 

Pailgintos dienos grupė 
 

Pailgintos darbo dienos grupėje 1 – 4 klasių mokiniai, prižiūrimi mokytojų, ruošia pamokas, 

laukia specialybės pamokų arba jų pasiimti atvykstančių tėvų. Grupė veikia nuo 12 iki 17 val. Kaina 

mėnesiui – 20 Lt. 



 15 

 

Klasių skaičius, kurį mokyklos steigėjas nustatė 2011-2012 mokslo metams 
 

Klasė Klasių komplektų skaičius 
1 2 
2 2 
3 2 
4 2 
5 1 
6 2 
7 2 
8 1 
9 1 
10 1 
11 1 
12 1 

Viso 18 
 

Klasės (grupių) sudarymo principai 
 

 Mokinių skaičius klasėje negali būti didesnis nei 32. 

 Mokantis pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo programą (1 – 10 klasės), bendruosius 

muzikinius dalykus, užsienio kalbas ir dorinį ugdymą, klasė gali būti dalijama į 2 grupes, jei joje yra 

daugiau nei 21 mokinys. 

 Mokantis pagal vidurinio ugdymo programą (11 – 12 klasė) grupė gali būti sudaroma iš 

ne mažiau kaip 12 mokinių. 

 Specialybės, bendrojo fortepijono, kamerinio ansamblio, akompanimento klasės pamokos 

vyksta individualiai. 

 Gimnazijos stygininkų ansamblis sudaromas iš 6 – 8 klasių styginių instrumentų 

specialybės mokinių. 

 Gimnazijos jaunių choras „Cantica“ sudaromas iš 6 – 12 klasių fortepijono, pučiamųjų 

instrumentų, chorinio dirigavimo ir vokalo specialybės mokinių. 

 Gimnazijos simfoninis orkestras sudaromas iš 9 – 12 klasių styginių ir pučiamųjų 

instrumentų specialybės mokiniai. 



 16 

 

Prašymų pateikimo tvarka 
 

Stojantieji į gimnaziją privalo pateikti: 

1. prašymą, 

2. gimimo liudijimo kopiją, 

3. nustatytos formos sveikatos pažymą, 

4. dokumentinę foto nuotrauką. 

 

Mokinių priėmimo į mokyklą sąlygos, tvarka ir kriterijai 
 

 Į gimnaziją priimami Kauno mieste ir Kauno apskrityje gyvenantys vaikai. 

 Į pirmąją klasę priimami 6 - 7 metų vaikai, turintys ryškius muzikinius duomenis. 

 Priėmimas į gimnaziją vyksta kiekvienų metų gegužės mėnesį. Informacija apie priėmimą 

skelbiama viešai: gimnazijos interneto puslapyje adresu: www.nmg.lt, regioninėje spaudoje, 

siunčiama į ikimokyklines ugdymo įstaigas. 

 Gimnazijos direktoriaus įsakymu sudaryta priėmimo komisija patikrina ir įvertina vaikų 

muzikinius gabumus: muzikinę klausą, muzikinę atmintį, ritmo pojūtį, vokalinius ir fizinius 

duomenis. 

 Mokiniai gali būti priimti į aukštesnes klases, jei jų amžius, bendrasis bei muzikinis 

išsilavinimas atitinka konkrečios klasės reikalavimus. 

 Stojantysis į vyresnes klases mokinys turi išlaikyti specialybės ir solfedžio egzaminus. 

 Švietimo santykiai tarp mokinio ir gimnazijos įforminami rašytine sutartimi. Mokymosi 

sutartį už vaiką iki 14 metų jo vardu sudaro tėvai (globėjai), veikdami išimtinai vaiko interesais, o 

nuo 14 iki 18 metų mokymosi sutartį sudaro mokinys turėdamas tėvų (globėjų) sutikimą. 

 Gimnazijoje gali mokytis 400 mokinių. 

 

Tėvų apeliavimo teisė 
 

Mokinys gali pakeisti specialybę, būti paliktas kartoti kursą arba perkeltas į kitą mokymo 

įstaigą tik turėdamas tėvų raštišką sutikimą arba prašymą. 



 17 

 

Teikiamos mokamos neformaliojo švietimo paslaugos 
 

Studija „Mažasis naujaliukas“ 

Kauno apskrities Juozo Naujalio muzikos gimnazijos studija „Mažasis naujaliukas“ yra nuolat 

veikianti institucija, teikianti papildomas mokamas muzikinio ugdymo paslaugas ikimokyklinio 

amžiaus vaikams bei Kauno apskrities Juozo Naujalio muzikos gimnazijos mokiniams. 

Studijos tikslai: 

 Lavinti ikimokyklinio amžiaus vaikų muzikinius gebėjimus. 

 Teikti pagalbą ir papildomą teorinį mokymą Gimnazijoje besimokantiems mokiniams, 

susiduriantiems su muzikos mokymosi problemomis. 

Studijoje veikia ikimokyklinio ir mokyklinio amžiaus vaikų grupės. 

Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas: 

 Naujai įstojusiems į Studiją vaikams užsiėmimai prasideda nuo rugsėjo mėn. 15 d. arba 

vasario mėn. 01 d. 

 Besimokantiems Studijoje vaikams užsiėmimai prasideda rugsėjo 15 d. ir organizuojami 

neatsižvelgiant į Gimnazijos ugdymo organizavimo tvarkaraštį (užsiėmimai nevyksta tik valstybinių 

švenčių metu); 

 Priimami 5 – 6 metų vaikai, patikrinus jų muzikinius ir fizinius duomenis (muzikinę 

klausą ir atmintį, ritmo pojūtį, gebėjimą dainuoti) ir pateikę raštišką vieno iš tėvų (globėjų) prašymą, 

vaiko gimimo liudijimą ir galiojančios sveikatos pažymos kopiją. 

 Atsižvelgiant į vaikų skaičių, gali veikti viena arba kelios atskiros penkiamečių ir 

šešiamečių grupės. Grupinėse pamokose vaikai mokomi muzikos teorijos, dainavimo, judesio 

pagrindų. 

 Studijoje organizuojamos ne mažiau kaip dvi savaitinės pamokos (vienos pamokos 

trukmė 45 min.) kiekvienai grupei. 

 Mokslo metų pabaigoje (gegužės mėn.) vykdomas Studijos ugdytinių pasiekimų 

patikrinimas. 

 Vertinimo komisija savo įvertinimą ir rekomendaciją pateikia atsižvelgdama į vaiko 

muzikinius pasiekimus, pasirengimą mokyklai ir motyvacinio pokalbio su tėvais rezultatus. 

Teigiamai įvertinti ir vertinimo komisijos rekomenduoti Studijos ugdytiniai į Gimnaziją priimami 

tiesiogiai. 

Mokyklinio amžiaus vaikų ugdymas Studijoje: 

 Į Studiją priimami Gimnazijos mokiniai, pateikę raštišką vieno iš tėvų (globėjų) prašymą. 



 18 

 Atsižvelgiant į poreikius ir mokinių skaičių, Gimnazijos direktoriaus įsakymu 

formuojamos viena arba kelios muzikos teorijos (solfedžio, muzikos teorijos, harmonijos ir kt.) 

dalykų grupės; 

Su įstojusiais į Studiją vaikais ir Gimnazijos mokiniais sudaroma mokymosi sutartis. 

Studijoje mokslas yra mokamas: 

 Mokestis nustatytas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymu. 

 Mokama už einamąjį mėnesį, iki kiekvieno mėnesio 15 d. į Gimnazijos sąskaitą LT97 

7300 0100 0223 0765 AB „Swedbanke“, banko kodas 73000. 

 Mokestis mažinamas per pusę tik ne mažiau kaip dvi savaites sirgusiems ir gydytojo 

pažymą pateikusiems vaikams (mokiniams); nuo mokesčio atleidžiami visą mėnesį sirgę ir gydytojo 

pažymą pateikę vaikai (mokiniai). 

 Nelankant Studijos be pateisinamos priežasties mėnesinis mokestis negrąžinamas ir į kitą 

mėnesį neperkeliamas. 

 

2011-2012 m.m. II pusmečio Studijos užsiėmimų tvarkaraštis 

 

Ikimokyklinio amžiaus vaikų grupės 

Pirmadieniais ir antradieniais: 

17.30 - penkiamečių grupė 

18.15 - šešiamečių grupė



 19 

 

Mokyklos direktoriaus pavaduotojų sąrašas 
 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
(muzikiniam) 

Tatjana Muraško III vadybinė kategorija 
fortepijono mokytoja ekspertė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
(bendrajam)  

Rusnė Voverienė - 
lietuvių k. mokytoja metodininkė 

Direktoriaus pavaduotoja 
neformaliajam ugdymui  

Rasa Rinkevičiūtė III vadybinė kategorija 
fortepijono mokytoja metodininkė 

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui Povilas Tarėla - 
 

Klasių vadovų sąrašas 
 

Klasė Klasės vadovas Kategorija 
1a Rasa Grigaliūnaitė vyresnioji mokytoja 
1b Gytė Petrašiūnienė vyresnioji mokytoja 
2a Dalia Gineikienė vyresnioji mokytoja 
2b Rasutė Čenkienė vyresnioji mokytoja 
3a Ramunė Jarocka vyresnioji mokytoja 
3b Violeta Valienė mokytoja metodininkė 
4a Laima Gruštienė vyresnioji mokytoja 
4b Jurga Čepkutė vyresnioji mokytoja 
5 Birutė Mažutaitienė vyresnioji mokytoja 

6a Aurelija Inokaitienė mokytoja metodininkė 
6b Laura Adamonytė vyresnioji mokytoja  
7a Olga Skersienė vyresnioji mokytoja 
7b Aurelija Misiūnienė mokytoja metodininkė 
8 Algimantas Banys vyresnysis mokytojas 
Ig Nijolė Jovarienė vyresnioji mokytoja 
IIg Jūratė Kudarauskienė vyresnioji mokytoja  
IIIg Danutė Šalčiuvienė vyresnioji mokytoja  
IVg Laimutė Višomirskienė mokytoja metodininkė 

 



 20 

 

Metodinių grupių pirmininkų sąrašas 
 

Metodinė grupė  mokytojas 
Styginių instrumentų (1–7 klasė) Milda Pupelienė mokytoja ekspertė 
Styginių instrumentų (8–12 klasė) Ramunė Bandzaitytė mokytoja metodininkė 
Fortepijono (1–7 klasė) Ligija Rinkevičienė mokytoja ekspertė 
Fortepijono (8–12 klasė) Birutė Kumpikienė mokytoja ekspertė 
Bendrojo fortepijono Marta Lapinskienė koncertmeisterė metodininkė 
Kamerinio ansamblio Daiva Povilaitienė mokytoja 
Chorinio dirigavimo ir muzikos teorijos Audronė Marcinkevičiūtė mokytoja metodininkė 
Koncertmeisterio klasės Ella Žmurkina  koncertmeisterė metodininkė 
Pučiamųjų instrumentų Vitalius Žemaitis mokytojas ekspertas 
Kalbų Birutė Mažutaitienė vyresnioji mokytoja  
Tiksliųjų ir gamtos mokslų Laura Adamonytė vyresnioji mokytoja 
Pradinių klasių Violeta Valienė mokytoja metodininkė 
Socialinių mokslų Aurelija Inokaitienė mokytoja metodininkė 
Klasių vadovų Živilė Čepkuvienė vyresnioji mokytoja 
 

Gimnazijoje dirba 135 pedagogai 
 Muzikos mokytojai 

ir koncertmeisteriai 
Bendrojo lavinimo 

mokytojai 
Ekspertai 17 - 
Metodininkai 30 7 
Vyresnieji mokytojai 30 24 
Mokytojai 25 2 

 

Mokyklos pagrindinės stiprybės 
 

 Plati meninių dalykų pasirinkimo pasiūla; 

 Puikiai vertinami profesiniai gimnazijos mokinių pasiekimai tiek nacionaliniame tiek 

tarptautiniame lygmenyje; 

 Plačios galimybės ugdyti profesinius, meninius, sceninius įgūdžius; 

 Gimnazijos žinomumas ir svarba Lietuvos ir ypač Kauno miesto kultūriniam gyvenimui; 

 Aukšta mokytojų kvalifikacija; 

 Glaudūs ryšiai su socialiniais partneriais; 

 Gilios tradicijos. 



 21 

 

Mokinių akademiniai ir meniniai pasiekimai 
 

2011 metais 22 gimnazijos mokiniai dalyvavo 11 tarptautinių jaunųjų atlikėjų konkursų 

Lietuvoje, Latvijoje, Lenkijoje. 

Konkursuose mokiniai laimėjo: 

Metai Grand Prix I vieta II vieta III vieta Laureatas Diplomas Spec. prizas 
2008 4 13 14 11 2 18 2 
2009 - 3 4 4 - 4 - 
2010 6 14 14 10 - 7 - 
2011 5 8 6 3 - 5 - 

 

2011 metais 24 mokiniai dalyvavo 7 respublikiniuose jaunųjų atlikėjų konkursuose ir 

festivaliuose kuriuose pelnė: 

Metai Grand Prix I vieta II vieta III vieta Laureatas Diplomas Spec. prizas 

2008 - 1 1 1 1 2 1 
2009 - 3 5 7 1 - - 
2010 - 7 - 1 1 5 - 
2011  4 3 9 2 1 - 

 

Mokykloje buvo organizuoti: 

 XII Lietuvos muzikos ir meno mokyklų styginių instrumentų festivalis „Arco“, 

 Kauno apskrities stygininkų konkursas „Skambančios stygos-2011“, 

 VII Kauno apskrities jaunųjų pianistų konkursas „Muzikos garsai“, 

 gimnazijos mokinių rašinio konkursas „Koncertų salių duris pravėrus“, 

 gimnazijos 3 – 7 klasių Solfedžio konkursas, 

 gimnazijos X-ojo jaunųjų choro dirigentų konkursas, skirtas Juozo Naujalio 142-osioms 

gimimo metinėms, 

 gimnazijos I-asis bendrojo fortepijono etiudų ir virtuozinių pjesių festivalis „Pavasario 

šėlsmas“. 

 

2011 metais gimnazijos mokiniai ir mokytojai dalyvavo 335 bendrojo lavinimo, muzikinės, 

koncertinės ir užklasinės veiklos priemonėse. Tai muzikos konkursai, festivaliai, koncertai, 

meistriškumo pamokos, taip pat bendrojo lavinimo projektai, parodos, edukacinės priemonės, 

ekskursijos, minėjimai, konkursai. 

Gimnazijos jaunių choras „Cantica“ surengė 4, stygininkų ansamblis 6, orkestras 2 koncertus. 

Įvairių specialybių solistai surengė 90 koncertų 50 koncertinių erdvių.  

 



 22 

2011 m. gimnazijos mokinius rėmė M.Rostropovičiaus paramos ir labdaros fondas, Roderick 

F.Tuck labdaros ir paramos fondas. Mokiniai laimėjo „Maxima“ stipendiją ir Karalienės Mortos 

premiją. 

Mokiniai dalyvavo 14 bendrojo lavinimo projektų ir akcijų, 15 konkursų, 11 parodų, taip pat 

dalyvavo tarpklasinėse krepšinio, kvadrato, aerobikos varžybose. 

2011 metais gimnazijos mokiniai buvo išvykę arba dalyvavo 31 ekskursijoje ir 33 

edukacinėse programose. 

 

Gimnazijos mokslo pirmūnai: 

 Absoliutūs Bendrojo lavinimo Muzikiniai 
 I sem. II sem. I sem. II sem. I sem. II sem. 
2008/2009 m.m. 3 4 2 2 22 20 
2009/2010 m.m. 5 5 4 8 15 15 
2010/2011 m.m. 7 7 3 5 15 4 
2011/2012 m.m. 7  3  21  

 

Praeitų mokslo metų egzaminų rezultatai 
 

 2008 
m. 

2009 
m. 

2010 
m. 

2011 
m. 

Mokyklinių brandos egzaminų 
dalykų vidurkis (10 balų sistema) 

Lietuvių kalba 6,1 5,8 8,0 - 
Anglų kalba 8 7,3 - - 
Geografija  8,25 7 10 9 
Istorija 6,3 6,5 - - 
Muzikologija 8,8 8,8 7,7 8,4 
Specialybė 9,6 9,5 9,1 9,5 

Valstybinių egzaminų 
dalykų vidurkis (100 balų sistema) 

Lietuvių kalba 65,14 42,8 53,4 49,9 
Anglų kalba 60,5 83,8 49,6 51,5 
Rusų kalba - - - 93 
Istorija 69,25 54 18 20,9 
Matematika 65 35 - 31 
Chemija 49 - - - 
Fizika - 22 - - 
Biologija - - 3 13 
Informacinės technologijos - - - 57 

 



 23 

 

Gimnaziją baigusių ir studijas pasirinkusiųjų abiturientų skaičius 
 

 2008 
m. 

2009 
m. 

2010 
m. 

2011 
m. 

Gimnaziją baigusių abiturientų 
skaičius 15 18 18 29 

Studijas aukštosiose mokyklose pasirinkusiųjų skaičius 
Lietuvos muzikos ir teatro akademija 11 11 9 5 
VDU Muzikos akademija    10 
Vytauto Didžiojo universitetas - 2 1 1 
Kauno technologijos universitetas 1 4 - 3 
Mykolo Romerio universitetas 1 - - - 
Vilniaus pedagoginis universitetas - - 1 - 
Lietuvos kūno kultūros akademija 1 - - 1 
Kauno kolegija    1 
Kopenhagos Karališkoji muzikos 
akademija (Danija) 1 - - - 

Memfio universitetas (JAV) - 1 - - 
Liubeko aukštoji muzikos mokykla 
(Vokietija) - - 1 - 

Pensakolos krikščioniškasis koledžas 
(JAV) - - 1 - 

Karališkasis Mančesterio muzikos 
koledžas (Didžioji Britanija) - - 1 - 

Norvegijos muzikos akademija - - 1 - 
Roberto Šumano aukštoji muzikos 
mokykla (Diuseldorfas, Vokietija)    1 

Karališkoji Škotijos konservatorija 
(Glazgas, Didžioji Britanija)    1 

Karališkoji muzikos akdemija 
(Londonas, Anglija)    1 

Mastrichto konservatorija (Olandija)    2 
Londono King's koledžas (Didžioji 
Britanija)    1 

 

Mokyklos bendruomenės tradicijos 
 

Gimnazijoje puoselėjamos gražios šventės ir tradicijos: 

 Rugsėjo 1-oji, 

 Pasaulinė muzikos diena, 

 Kalėdinė gerumo akcija, 

 Naujametinis karnavalas, 

 Vasario 16-oji, 

 Užgavėnės, 

 Kaziuko mugė, 



 24 

 Knygnešio diena, 

 Kovo 11-oji, 

 Paskutinis skambutis. 

Gimnazijoje vyksta daug konkursų ir koncertų: 

 Kauno apskrities jaunųjų pianistų konkursas „Muzikos garsai“, 

 Kauno apskrities stygininkų konkursas „Skambančios stygos“, 

 Kauno apskrities fortepijoninių ir įvairios sudėties ansamblių konkursas-festivalis 

„Muzikos šalyje“, 

 Gimnazijos jaunųjų choro dirigentų konkursas, 

 Gimnazijos mokinių Kalėdinis koncertas Kauno filharmonijoje, 

 Baigiamasis abiturientų koncertas, 

 Įvairių kompozitorių proginiai koncertai –minėjimai, 

 Mokytojų specialybės mokinių klasių koncertai, 

 Projektas „Kūrybos savaitė“. 

Gimnazijoje įvairioms progoms organizuojami įvairūs rašinių ir piešinių konkursai, projektai 

ir parodos. 

Gimnazijoje vyksta įvairios sporto varžybos: krepšinio, kvadrato, stalo teniso, ritminės 

gimnastikos ir kt. 

 

Informacija apie mokyklos veiklą 
 

Mokyklos veiklą reglamentuojantys dokumentai (gimnazijos nuostatai, tvarkų aprašai, 

strateginis planas, metinė veiklos programa, ugdymo planas, dokumentacijos planas ir kt. yra 

saugomi gimnazijos raštinėje. 

Bendroji informacija apie gimnaziją skelbiama gimnazijos tinklapyje adresu www.nmg.lt 



 25 

 

Žemėlapis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pažymėtas objektas:  

1. Kęstučio g. 85, Kauno apskrities Juozo Naujalio muzikos gimnazija 



 26 

Juozo Naujalio muzikos gimnazijos mokiniai tarptautinių konkursų laureatai 

 

2011 m. 

  Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

GRAND PRIX 
1  Arminas Suchovas II fortepijonas III tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Prienai, Lietuva Audronė Paškauskienė   

2  Benediktas Bartulis VI fortepijonas VI „Mozart" tarptautinis pianistų konkursas Roma, Italija Birutė Kumpikienė   

                
 3 Danguolė Lingytė XI gitara Tarptautinis „Italia“ prizo konkursas Pineto, Italija Sergej Krinicin   

                
4  Antanas Makštutis XII klarnetas I-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas 

sonorum“ 
Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Jolita Makštutienė 

I VIETA 
 1 Arminas Suchovas II fortepijonas I-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas 

sonorum“ 
Kaunas, Lietuva Audronė Paškauskienė   

2  Airinė Taučaitė IV fortepijonas XXI tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Rasa Rinkevičiūtė   

 3 Gintarė Macijauskaitė XII fortepijonas Tarptautinis jaunimo muzikos festivalis-konkursas 
„Su muzika per Europą“ 

Vilnius, Lietuva Rasa Krėpštienė   

                
 4 Rokas Jurkus V gitara Tarptautinis „Italia“ prizo konkursas Pineto, Italija Sergej Krinicin   

                



 27 

 5 Stasys Makštutis VII klarnetas I-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas 
sonorum“ 

Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Jolita Makštutienė 

 6 Stasys Makštutis VII klarnetas XIII Eduardo Medinio tarptautinis jaunųjų muzikų 
konkursas 

Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis Jolita Makštutienė 

7  Antanas Makštutis XII klarnetas XIII Eduardo Medinio tarptautinis jaunųjų muzikų 
konkursas 

Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis Jolita Makštutienė 

                
8 Julija Bojarinaitė 

Milda Juciūtė 
Akvilė Lekečinskaitė 

XI 
XI 
XI 

fleita 
fortepijonas 
obojus 

IX tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas-
festivalis „Muzikuojame su draugais“ 

Ryga, Latvija Daiva Stulgytė   

II VIETA 
 1 Saulė Berezinaitė VIII fortepijonas VI „Mozart“ tarptautinis pianistų konkursas Roma, Italija Birutė Kumpikienė   

 2 Mangirdas Janušaitis IX fortepijonas I-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas 
sonorum“ 

Kaunas, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

                
3  Patricija Bautrėnaitė X smuikas I-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas 

sonorum“ 
Kaunas, Lietuva Ilona Klusaitė Dalia Žarėnienė 

                
4  Matas Čachavičius III klarnetas I-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas 

sonorum“ 
Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Ilona Kryžiuvienė 

 5 Beata Preisaitė X fleita I-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas 
sonorum“ 

Kaunas, Lietuva Aušra Lukoševičiūtė Aušra Gelusevičienė 

 6 Akvilė Lekečinskaitė XI obojus XIII Eduardo Medinio tarptautinis jaunųjų muzikų 
konkursas 

Rūjiena, Latvija Vytautas Masteika Aušra Gelusevičienė 

III VIETA 
 1 Airinė Taučaitė IV fortepijonas IV tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Jaunasis 

virtuozas“ 
Ryga, Latvija Rasa Rinkevičiūtė   

                



 28 

2  Milda Vaičiulytė IX smuikas I-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas 
sonorum“ 

Kaunas, Lietuva Milda Pupelienė Loreta Haidari 

DIPLOMAS 
 1 Antonija Grigaliūtė pr.gr. fortepijonas I-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas 

sonorum“ 
Kaunas, Lietuva Audronė Paškauskienė   

 2 Antonija Grigaliūtė pr.gr. fortepijonas III tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Prienai, Lietuva Audronė Paškauskienė   

                
3  Milda Kraujutaitytė VII smuikas I-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas 

sonorum“ 
Kaunas, Lietuva Ramunė Bandzaitytė Aušra Klovaitė-

Berezinienė 

                
 4 Artūras Šukys X klarnetas I-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas 

sonorum“ 
Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Daiva Stulgytė 

 5 Meda Petkauskaitė XI fleita I-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas 
sonorum“ 

Kaunas, Lietuva Aušra Lukoševičiūtė Aušra Gelusevičienė 

2010 m. 

  Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

GRAND PRIX 
1 Gabrielė Sutkutė VI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 

Barletta“ 
Barletta, Italija Birutė Kumpikienė   

                
2 Stasys Makštutis VI klarnetas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Jolita Makštutienė 

3 Stasys Makštutis VI klarnetas Tarptautinis pianistų, stygininkų ir pučiamųjų 
instrumentalistų konkursas-festivalis „XXI a. menas 
Klaipėdoje“ 

Klaipėda, Lietuva Vitalius Žemaitis Jolita Makštutienė 

4 Akvilė Lekečinskaitė X obojus Tarptautinis Liutauro Vėbros vardo obojininkų 
konkursas 

Kaunas, Lietuva Vytautas Masteika Aušra Lukoševičiūtė 

                



 29 

5 Ernestas Šidiškis 
Andrius Polianskis 
Gintarė Macijauskaitė 

XI 
XI 
XI 

klarnetas 
klarnetas 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių festivalis-
konkursas „Muzikuojame su draugais“ 

Ryga, Latvija Vitalius Žemaitis 
Rasa Krėpštienė 

  

6 Patricija Bautrėnaitė 
Monika 
Mašanauskaitė 

X 
IX 

smuikas 
fortepijonas 

IV tarptautinis konkursas „Muzikuojame dviese“ Kaunas, Lietuva Ilona Klusaitė 
Birutė Kumpikienė 

  

I VIETA 
1 Gintarė Macijauskaitė XI fortepijonas Tarptautinis pianistų, stygininkų ir pučiamųjų 

instrumentalistų konkursas-festivalis „XXI a. menas 
Klaipėdoje“ 

Klaipėda, Lietuva Rasa Krėpštienė   

2 Monika 
Mašanauskaitė 

IX fortepijonas Moray pianistų konkursas Elgin, Didžioji 
Britanija 

Birutė Kumpikienė   

                
3 Milda Vaičiulytė VIII smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Milda Pupelienė Loreta Haidari 

4 Grantas Šileikis IV gitara Tarptautinis jaunųjų gitaristų konkursas „Tallinn 
2010" 

Talinas, Estija Artūras Kelpša   

                
5 Antanas Makštutis XI klarnetas Tarptautinis pianistų, stygininkų ir pučiamųjų 

instrumentalistų konkursas-festivalis „XXI a. menas 
Klaipėdoje“ 

Klaipėda, Lietuva Vitalius Žemaitis Jolita Makštutienė 

6 Ernestas Šidiškis XI klarnetas Tarptautinis pianistų, stygininkų ir pučiamųjų 
instrumentalistų konkursas-festivalis „XXI a. menas 
Klaipėdoje“ 

Klaipėda, Lietuva Vitalius Žemaitis Daiva Stulgytė 

7 Beata Preisaitė IX fleita Tarptautinis Kārlis Štrāls fleitininkų konkursas 
„Jaunais flautists” 

Ryga, Latvija Aušra Lukoševičiūtė Aušra Gelusevičienė 

8 Meda Petkauskaitė X fleita Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Aušra Lukoševičiūtė Aušra Gelusevičienė 

                
9 Stasys Makštutis 

Deimena 
Petkauskaitė 
Monika 
Mašanauskaitė 

VI 
VII 
VIII 

klarnetas 
smuikas 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių festivalis-
konkursas „Muzikuojame su draugais“ 

Ryga, Latvija Vitalius Žemaitis 
Milda Pupelienė 
Birutė Kumpikienė 

  



 30 

10 Meda Petkauskaitė 
Beata Preisaitė 
Karolina Pancernaitė 

X 
IX 
IX 

fleita 
fleita 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė – 2010“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Aušra Lukoševičiūtė   

11 Julija Bojarinaitė 
Akvilė Lekečinskaitė 
Milda Juciūtė 

X 
X 
X 

fleita 
obojus 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė – 2010“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Daiva Stulgytė 
Vytautas Masteika 

  

12 Ernestas Šidiškis 
Andrius Polianskis 
Gintarė Macijauskaitė 

XI 
XI 
XI 

klarnetas 
klarnetas 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė – 2010“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Vitalius Žemaitis 
Rasa Krėpštienė 

  

13 Aistis Gelusevičius 
Rūta Skudraitė 
Julius Klimavičius 
(J.Gr. kons.) 

XI 
XII 
XII 

obojus 
fortepijonas 
fagotas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė – 2010“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Vytautas Masteika 
Artūras Mikoliūnas 
Rasa Rinkevičiūtė 

  

14 Kristina Rimkevičiūtė 
Inga Liukaitytė 

X 
IX 

smuikas 
fortepijonas 

IV tarptautinis konkursas „Muzikuojame dviese“ Kaunas, Lietuva Ilona Klusaitė 
Birutė Kumpikienė 

  

II VIETA 
1 Airinė Taučaitė III fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Rasa Rinkevičiūtė   

2 Mangirdas Janušaitis VIII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Les 
Rencontres Internationales des jeunes Pianistes” 

Waterloo, Belgija Rymantė Šerkšnytė   

3 Inga Liukaitytė XI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Birutė Kumpikienė   

                
4 Milda Kraujutaitytė VI smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Ramunė Bandzaitytė Aušra Klovaitė-

Berezinienė 

5 Patricija Bautrėnaitė IX smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Ilona Klusaitė Dalia Žarėnienė 

                
6 Ernestas Šidiškis XI klarnetas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Daiva Stulgytė 

7 Meda Petkauskaitė X fleita Tarptautinis Kārlis Štrāls fleitininkų konkursas 
„Jaunais flautists” 

Ryga, Latvija Aušra Lukoševičiūtė Aušra Gelusevičienė 



 31 

                
8 Stasys Makštutis 

Deimena 
Petkauskaitė 
Monika 
Mašanauskaitė 

VI 
VII 
VIII 

klarnetas 
smuikas 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė – 2010“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Vitalius Žemaitis 
Milda Pupelienė 
Birutė Kumpikienė 

  

9 Benediktas Bazaras 
Lina Kazlauskaitė 

VII 
VIII 

fortepijonas 
smuikas 

Noros Novik V-asis tarptautinis kamerinės muzikos 
konkursas 

Marupė, Latvija Rasa Krėpštienė 
Ramunė Bandzaitytė 

  

10 Artūras Šukys 
Milda Juciūtė 

IX 
X 

klarnetas 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė – 2010“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Vitalius Žemaitis 
Daiva Stulgytė 

  

11 Julija Bojarinaitė 
Artūras Gelusevičius 

X 
X 

fleita 
gitara 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė – 2010“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Darius Gedvilas   

12 Artūras Šukys 
Ernestas Šidiškis 
Andrius Polianskis 
Antanas Makštutis 

IX 
XI 
XI 
XI 

klarnetas 
klarnetas 
klarnetas 
klarnetas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė – 2010“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Vitalius Žemaitis   

13 Milda Kraujutaitytė 
Saulė Berezinaitė 

VII 
VIII 

smuikas 
fortepijonas 

IV tarptautinis konkursas „Muzikuojame dviese“ Kaunas, Lietuva Ramunė Bandzaitytė 
Birutė Kumpikienė 

  

                
14 Jaunių choras 

"Cantica" 
VI-XII choras Tarptautinis chorų sakralinės muzikos konkursas, 

skirtas vyskupui Jan Vojtaššak atminti 
Namestovas, 
Slovakija 

Rolandas Daugėla   

III VIETA 
1 Arminas Suchovas I fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Audronė Paškauskienė   

2 Airinė Taučaitė III fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Rasa Rinkevičiūtė   

                
3 Deimena 

Petkauskaitė 
VII smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Milda Pupelienė Loreta Haidari 

4 Laura Barkauskaitė XI violončelė Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Konstantinas 
Petrauskas 

Ella Žmurkina 

                



 32 

5 Artūras Šukys IX klarnetas Tarptautinis pianistų, stygininkų ir pučiamųjų 
instrumentalistų konkursas-festivalis „XXI a. menas 
Klaipėdoje“ 

Klaipėda, Lietuva Vitalius Žemaitis Daiva Stulgytė 

6 Antanas Makštutis XI klarnetas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Jolita Makštutienė 

7 Andrius Polianskis XI klarnetas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Daiva Stulgytė 

8 Marija Arutiunova XI fleita Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Gailė Markevičienė Loreta Haidari 

9 Rytė Brazauskaitė VIII obojus Tarptautinis Liutauro Vėbros vardo obojininkų 
konkursas 

Kaunas, Lietuva Vytautas Masteika Aušra Lukoševičiūtė 

                
10 Artūras Šukys 

Ernestas Šidiškis 
Andrius Polianskis 
Antanas Makštutis 

IX 
XI 
XI 
XI 

klarnetas 
klarnetas 
klarnetas 
klarnetas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių festivalis-
konkursas „Muzikuojame su draugais“ 

Ryga, Latvija Vitalius Žemaitis   

DIPLOMAS 
1 Arminas Suchovas I fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Audronė Paškauskienė   

                
2 Viltė Žakevičiūtė VIII smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Laimutė Bliujienė Dalia Žarėnienė 

3 Artūras Gelusevičius X gitara Tarptautinis jaunųjų gitaristų konkursas „Tallinn 
2010" 

Talinas, Estija Sergej Krinicin   

4 Eglė Kuliešytė XII gitara Tarptautinis jaunųjų gitaristų konkursas „Tallinn 
2010" 

Talinas, Estija Sergej Krinicin   

                
5 Andrius Polianskis XI klarnetas Tarptautinis pianistų, stygininkų ir pučiamųjų 

instrumentalistų konkursas-festivalis „XXI a. menas 
Klaipėdoje“ 

Klaipėda, Lietuva Vitalius Žemaitis Daiva Stulgytė 

6 Aistis Gelusevičius XI obojus Tarptautinis Liutauro Vėbros vardo obojininkų 
konkursas 

Kaunas, Lietuva Vytautas Masteika Aušra Lukoševičiūtė 



 33 

                
7 Rytė Brazauskaitė 

Indrė Okockytė 
Monika Ditkevičiūtė 

VIII 
VIII 
IX 

obojus 
obojus 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė – 2010“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Vytautas Masteika   

        

2009 m. 

  Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

I VIETA 
1 Monika 

Mašanauskaitė 
VII fortepijonas Tarptautinis kamerinės muzikos miniatiūrų konkursas Marupė, Latvija Birutė Kumpikienė   

                
2 Barbora Laukaitytė IV smuikas Tarptautinis kamerinės muzikos miniatiūrų konkursas Marupė, Latvija Ilona Klusaitė   

3 Patricija Bautrėnaitė VIII smuikas Tarptautinis kamerinės muzikos miniatiūrų konkursas Marupė, Latvija Ilona Klusaitė   

II VIETA 
1 Natanas Bairakas V fortepijonas Tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“ Druskininkai, 

Lietuva 
Natalja Lukošienė   

2 Rūta Skudraitė XI fortepijonas Tarptautinis Evangelia Tjiarri jaunųjų pianistų 
konkursas 

Larnaka, Kipras Rasa Rinkevičiūtė   

                
3 Julija Bojarinaitė IX fleita Tarptautinis Kārlis Štrāls fleitininkų konkursas 

„Jaunais flautists” 
Ryga, Latvija Darius Gedvilas Ella Žmurkina 

4 Romualdas 
Laskauskas 

VIII valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Erglis, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

III VIETA 



 34 

1 Linas Fiorini III fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Rymantė Šerkšnytė   

2 Benediktas Bartulis IV fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Birutė Kumpikienė   

3 Milda Juciūtė IX fortepijonas Tarptautinis Val Tidone jaunųjų talentų konkursas Val Tidone, Italija Vida Jagminaitė   

                
4 Julija Bojarinaitė X fleita Tarptautinis jaunųjų fleitininkų konkursas Sieradzė, Lenkija Darius Gedvilas Ella Žmurkina 

DIPLOMAS 
1 Mangirdas Janušaitis VII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Jaunasis 

muzikas – Tallinn 2009“ 
Talinas, Estija Rymantė Šerkšnytė   

                
2 Milda Vaičiulytė VII smuikas Sauliaus Sondeckio tarptautinis konkursas Šiauliai, Lietuva Milda Pupelienė Loreta Haidari 

                
3 Gabija Chreptavičiūtė IV valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 

„Jaunais Mežradznieks” 
Erglis, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

4 Mantas Puzinauskas VI valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Erglis, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

        

2008 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

GRAND PRIX 
1 Monika 

Mašanauskaitė 
VII fortepijonas Tarptautinis pianistų konkursas „Camillo Togni“  Brescia, Italija Birutė Kumpikienė   

                



 35 

2 Deimena 
Petkauskaitė 

V smuikas Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Prienai, Lietuva Milda Pupelienė Loreta Haidari 

3 Milda Vaičiulytė VII smuikas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės muzikos 
konkursas  

Alytus, Lietuva Milda Pupelienė   

                
4 Stasys Makštutis IV klarnetas Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Prienai, Lietuva Vitalius Žemaitis Jolita Makštutienė 

I VIETA 
1 Monika 

Mašanauskaitė 
VI fortepijonas Tarptautinis vokiečių ir austrų muzikos jaunųjų 

pianistų konkursas „Klaviermusik“ 
Vilnius, Lietuva Birutė Kumpikienė   

2 Jurgis Valiukevičius VI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Un Ricetto 
in Musica“ 

Candelo, Italija Rasa Krėpštienė   

3 Brigita Jurkonytė IX fortepijonas Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Un Ricetto 
in Musica“ 

Candelo, Italija Birutė Kumpikienė   

                
4 Deimena 

Petkauskaitė 
VI smuikas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės muzikos 

konkursas  
Alytus, Lietuva Milda Pupelienė   

5 Milda Vaičiulytė VII smuikas Tarptautinis konkursas „Muzikuojame dviese“ Kaunas, Lietuva Milda Pupelienė   

6 Laura Barkauskaitė IX violončelė Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Sigulda 
2008“ 

Sigulda, Latvija Konstantinas 
Petrauskas 

Ella Žmurkina 

                
7 Antanas Makštutis IX klarnetas Tarptautinis Eduardo Medinio klarnetininkų 

konkursas „Jaunais klarnetists“ 
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis Jolita Makštutienė 

8 Žilvinas Brazauskas X klarnetas Bukarešto tarptautinis muzikų konkursas Bukareštas, 
Rumunija 

Vitalius Žemaitis Daiva Stulgytė 

9 Aistis Gelusevičius IX obojus Tarptautinis Liutauro Vėbros obojininkų konkursas 
2008 

Kaunas, Lietuva Vytautas Masteika Aušra Gelusevičienė 

                



 36 

10 Antanas Makštutis 
Andrius Polianskis 
Ernestas Šidiškis 

IX 
IX 
IX 

klarnetas 
klarnetas 
klarnetas 

Tarptautinis Eduardo Medinio klarnetininkų 
konkursas „Jaunais klarnetists“ 

Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis   

11 Laura Barkauskaitė 
Inga Liukaitytė 

X 
X 

violončelė 
fortepijonas 

Tarptautinis konkursas „Muzikuojame dviese“ Kaunas, Lietuva Konstantinas 
Petrauskas 

  

12 Žilvinas Brazauskas 
Robertas Lozinskis 

X 
X 

klarnetas 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė-2008“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Vitalius Žemaitis 
Birutė Kumpikienė 

  

II VIETA 
1 Rokas Generauskas III fortepijonas Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Un Ricetto 

in Musica“ 
Candelo, Italija Tatjana Muraško   

2 Natanas Bairakas IV fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Art and 
Education in the XXI century“ 

Jyvaskyla, 
Suomija 

Natalja Lukošienė   

3 Mangirdas Janušaitis VI fortepijonas Tarptautinis vokiečių ir austrų muzikos jaunųjų 
pianistų konkursas „Klaviermusik“ 

Vilnius, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

4 Mangirdas Janušaitis VI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Pro Piano – 
Romania“ 

Bukareštas, 
Rumunija 

Rymantė Šerkšnytė   

5 Milda Juciūtė VIII fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Vida Jagminaitė   

6 Robertas Lozinskis XI fortepijonas Tarptautinis pianistų konkursas „Citta di Gorizia“  Goricija, Italija Birutė Kumpikienė   

7 Ugnė Peištaraitė XI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Un Ricetto 
in Musica“ 

Candelo, Italija Birutė Kumpikienė   

                
8 Stasys Makštutis IV klarnetas Tarptautinis Eduardo Medinio klarnetininkų 

konkursas „Jaunais klarnetists“ 
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis Jolita Makštutienė 

9 Beata Preisaitė VII fleita Tarptautinis Kārlis Štrāls fleitininkų konkursas 
„Jaunais flautists” 

Ryga, Latvija Aušra Lukoševičiūtė Aušra Gelusevičienė 

10 Julija Bojarinaitė VIII fleita Tarptautinis Kārlis Štrāls fleitininkų konkursas 
„Jaunais flautists” 

Ryga, Latvija Darius Gedvilas Ella Žmurkina 



 37 

11 Rytė Brazauskaitė VI obojus Tarptautinis Liutauro Vėbros obojininkų konkursas 
2008 

Kaunas, Lietuva Vytautas Masteika Aušra Gelusevičienė 

                
12 Rytė Brazauskaitė 

Indrė Okockytė 
Monika Ditkevičiūtė 

VI 
VI 
VII 

obojus 
obojus 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė-2008“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Vytautas Masteika 
Rymantė Šerkšnytė 
Aušra Gelusevičienė 

  

13 Antanas Makštutis 
Ernestas Šidiškis 
Andrius Polianskis 

IX 
IX 
IX 

klarnetas 
klarnetas 
klarnetas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė-2008“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Vitalius Žemaitis   

14 Saulius Prialgauskas 
Aistis Gelusevičius 
Ona Damanskaitė 

XII 
IX 
XII 

fleita 
obojus 
valtorna 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė-2008“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Aušra Lukoševičiūtė 
Vytautas Masteika 
Vilimantas Vitartas 

  

III VIETA 
1 Rūta Skudraitė X fortepijonas Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Prienai, Lietuva Rasa Rinkevičiūtė   

2 Robertas Lozinskis XI fortepijonas Tarptautinis pianistų konkursas „Camillo Togni“  Brescia, Italija Birutė Kumpikienė   

                
3 Milda Vaičiulytė VI smuikas Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Prienai, Lietuva Milda Pupelienė Loreta Haidari 

4 Eglė Kuliešytė XI gitara Baltijos šalių klasikinės gitaros konkursas Ryga, Latvija Sergejus Krinicinas   

                
5 Ignas Vaikutis VI klarnetas Tarptautinis Eduardo Medinio klarnetininkų 

konkursas „Jaunais klarnetists“ 
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis   

6 Ernestas Šidiškis IX klarnetas Tarptautinis Eduardo Medinio klarnetininkų 
konkursas „Jaunais klarnetists“ 

Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis   

                
7 Indrė Okockytė VI obojus Tarptautinis Liutauro Vėbros obojininkų konkursas 

2008 
Kaunas, Lietuva Vytautas Masteika Aušra Gelusevičienė 



 38 

8 Akvilė Lekečinskaitė VIII obojus Tarptautinis Liutauro Vėbros obojininkų konkursas 
2008 

Kaunas, Lietuva Vytautas Masteika Aušra Gelusevičienė 

9 Stasys Makštutis 
Ugnė Varanauskaitė 
Monika 
Mašanauskaitė 

IV 
IV 
VI 

klarnetas 
klarnetas 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė-2008“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Vitalius Žemaitis 
Vitalius Žemaitis 
Birutė Kumpikienė 

  

10 Akvilė Lekečinskaitė 
Aistis Gelusevičius 
Rūta Skudraitė 

VIII 
IX 
X 

obojus 
obojus 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė-2008“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Vytautas Masteika 
Rasa Rinkevičiūtė 
Aušra Gelusevičienė 

  

                
11 Jaunių choras 

"Cantica" 
VI-XII choras Tarptautinis sakralinės muzikos konkursas „Cantate 

Domino“  
Kaunas, Lietuva Audronė 

Marcinkevičiūtė 
Aušra Gelusevičienė 

LAUREATAS 
1 Benediktas Bartulis III fortepijonas Tarptautinio festivalis – konkursas „Mažieji talentai“ Utena, Lietuva Birutė Kumpikienė   

2 Natanas Bairakas IV fortepijonas Tarptautinio festivalis – konkursas „Mažieji talentai“ Utena, Lietuva Natalja Lukošienė   

DIPLOMAS 
1 Linas Fiorini II fortepijonas Tarptautinio festivalis – konkursas „Mažieji talentai“ Utena, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

2 Einora Matulaitytė III fortepijonas Tarptautinio festivalis – konkursas „Mažieji talentai“ Utena, Lietuva Violeta Kulvietienė   

3 Mangirdas Janušaitis VI fortepijonas Tarptautinis Balio Dvariono konkursas jauniesiems 
pianistams ir smuikininkams 

Vilnius, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

4 Benediktas Bazaras V fortepijonas Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Prienai, Lietuva Rasa Krėpštienė   

5 Stefanija Nosovaitė VIII fortepijonas Tarptautinis vokiečių ir austrų muzikos jaunųjų 
pianistų konkursas „Klaviermusik“ 

Vilnius, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

6 Gintarė Macijauskaitė IX fortepijonas Tarptautinis vokiečių ir austrų muzikos jaunųjų 
pianistų konkursas „Klaviermusik“ 

Vilnius, Lietuva Audronė Paškauskienė   

                



 39 

7 Milda Vaičiulytė VI smuikas Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Sigulda 
2008“ 

Sigulda, Latvija Milda Pupelienė Loreta Haidari 

                
8 Bronius Bidva III klarnetas Tarptautinis Eduardo Medinio klarnetininkų 

konkursas „Jaunais klarnetists“ 
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis   

9 Ugnė Varanauskaitė V klarnetas Tarptautinis Eduardo Medinio klarnetininkų 
konkursas „Jaunais klarnetists“ 

Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis   

10 Andrius Polianskis IX klarnetas Tarptautinis Eduardo Medinio klarnetininkų 
konkursas „Jaunais klarnetists“ 

Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis   

11 Romantas Daugėla V fleita Tarptautinis Kārlis Štrāls fleitininkų konkursas 
„Jaunais flautists” 

Ryga, Latvija Darius Gedvilas Ella Žmurkina 

12 Meda Petkauskaitė VIII fleita Tarptautinis Kārlis Štrāls fleitininkų konkursas 
„Jaunais flautists” 

Ryga, Latvija Aušra Lukoševičiūtė Aušra Gelusevičienė 

13 Romualdas 
Laskauskas 

VII valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks”. 

Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

14 Ernestas Šertvytis VII valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks”. 

Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

                
15 Beata Preisaitė 

Artūras Gelusevičius 
VII 
VIII 

fleita 
gitara 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė-2008“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Aušra Lukoševičiūtė 
Sergejus Krinicinas 

  

16 Silvija Čiuladytė 
Sandra Pažėraitė 

IX 
IX 

smuikas 
fortepijonas 

Tarptautinis konkursas „Muzikuojame dviese“ Kaunas, Lietuva Milda Pupelienė   

17 Romanas Puškinas 
Ugnius Dičiūnas 
Jonas Žemonis 
Tomas Girskis 
Guostė Tamulynaitė 

X 
X 
X 
XI 
X 

obojus 
obojus 
fagotas 
fagotas 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 
„Muzikinė akvarelė-2008“ 

Anykščiai, 
Lietuva 

Stasys Kraujelis 
Artūras Mikoliūnas 
Birutė Kumpikienė 
Aušra Gelusevičienė 

  

        



 40 

2007 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

GRAND PRIX 
1 Monika 

Mašanauskaitė 
V fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 

Barletta“ 
Barletta, Italija Birutė Kumpikienė   

2 Robertas Lozinskis IX fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Birutė Kumpikienė   

I VIETA 
1 Mangirdas Janušaitis V fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

II VIETA 
1 Natanas Bairakas III fortepijonas Tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“ Druskininkai, 

Lietuva 
Natalja Lukošienė   

                
2 Milda Kraujutaitytė III smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Ramunė Bandzaitytė Dalia Žarėnienė 

3 Eglė Kaunietytė VIII smuikas Tarptautinis Bohdan Warchal jaunųjų stygininkų 
konkursas 

Dolny Kubin, 
Slovakija  

Laima Lapėnaitė   

4 Ugnė Petrauskaitė VIII smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Ramunė Bandzaitytė Saulius Dirvanauskas 

5 Rokas Vaitkevičius XI violončelė Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Konstantinas 
Petrauskas 

Ella Žmurkina 

                
6 Žilvinas Brazauskas 

Robertas Lozinskis 
X 
X 

klarnetas 
fortepijonas 

Tarptautinis studentų ir moksleivių kamerinių 
ansamblių, fortepijoninių duetų ir koncertmeisterių 
konkursas 

Klaipėda Lietuva Vitalius Žemaitis 
Birutė Kumpikienė 

  

7 Lina Stankevičiūtė 
Goda Stanionytė 

XI 
XI 

fortepijonas 
fortepijonas 

Tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“ Druskininkai, 
Lietuva 

Natalja Lukošienė 
Vida Jagminaitė 

  



 41 

                
8 Jaunių choras 

„Cantica“ 
VI-XII choras Tarptautinis chorų festivalis Olomouc, Čekija Audronė 

Marcinkevičiūtė 
Raimonda Židonienė 

Aušra Gelusevičienė 

III VIETA 
1 Paulius Bružas V fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

2 Rūta Skudraitė IX fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Rasa Rinkevičiūtė   

3 Lina Stankevičiūtė XI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „XXI 
amžiaus menas“   

Kijevas-Vorzelis, 
Ukraina 

Natalja Lukošienė   

                
4 Viltė Žakevičiūtė VI smuikas Tarptautinis konkursas „Art and Education“ Viena, Austrija Laimutė Bliujienė   

                
5 Jaunių choras 

„Cantica“ 
VI-XII choras Sakralinės muzikos festivalis, chorų konkursas 

„Cantate Domino“ 
Kaunas, Lietuva Audronė 

Marcinkevičiūtė 
Raimonda Židonienė 

Aušra Gelusevičienė 

DIPLOMAS 
1 Jurgis Valiukevičius V fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Rasa Krėpštienė   

2 Stefanija Nosovaitė VII fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

3 Gintarė Macijauskaitė VIII fortepijonas Tarptautinis A.Scriabino jaunųjų pianistų konkursas Paryžius, 
Prancūzija 

Audronė Paškauskienė   

                
4 Viltė Žakevičiūtė V smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Laimutė Bliujienė Dalia Žarėnienė 

5 Silvija Čiuladytė VII smuikas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Sigulda 
2007“ 

Sigulda, Latvija Milda Pupelienė   



 42 

6 Laura Barkauskaitė VIII violončelė Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Konstantinas 
Petrauskas 

Ella Žmurkina 

                
7 Mantas Puzinauskas V valtorna Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

8 Romualdas 
Laskauskas 

VI valtorna Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

9 Romualdas 
Laskauskas 

VI valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

10 Ona Damanskaitė XI valtorna Tarptautinis konkursas „Gradus ad parnassum“ Kaunas, Lietuva Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

        

2006 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

GRAND PRIX 
1 Mangirdas Janušaitis IV fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Rymantė Šerkšnytė   

                
2 Žilvinas Brazauskas VIII klarnetas Tarptautinis Eduardo Medinio jaunųjų klarnetininkų 

konkursas 
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis Daiva Stulgytė 

I VIETA 
1 Ieva Gudaitytė V fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 

Barletta“ 
Barletta, Italija Birutė Kumpikienė   

2 Guostė Tamulynaitė IX fortepijonas Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Hamburger 
instrumental wettbewerb 2006“ 

Hamburgas, 
Vokietija 

Audronė Paškauskienė   



 43 

3 Nelė Kovalenkaitė XI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Birutė Kumpikienė   

                
4 Kristina Rimkevičiūtė VIII smuikas Tarptautinis jaunųjų stygininkų konkursas „Talentai 

Europai“ 
Dolny Kubin, 
Slovakija 

Ilona Klusaitė Daiva Stugytė 

                
5   IV klarnetas Tarptautinis Eduardo Medinio Jaunųjų klarnetininkų 

konkursas 
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis Daiva Stulgytė 

6 Ernestas Šidiškis VII klarnetas Tarptautinis Eduardo Medinio Jaunųjų klarnetininkų 
konkursas 

Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis Daiva Stulgytė 

7 Marija Arutiunova VII fleita Tarptautinis Karlis Štrals jaunųjų fleitininkų 
konkursas 

Jelgava, Latvija Gailė Markevičienė Loreta Haidari 

8 Aistis Gelusevičius VII obojus Tarptautinis Liutauro Vėbros obojininkų konkursas Kaunas, Lietuva Vytautas Masteika Aušra Gelusevičienė 

                
9 Ugnė Petrauskaitė 

Kristina Rimkevičiūtė 
VII 
VIII 

smuikas 
smuikas 

Tarptautinis jaunųjų stygininkų konkursas „Talentai 
Europai“ 

Dolny Kubin, 
Slovakija 

Ramunė Bandzaitytė 
Ilona Klusaitė 

Daiva Stugytė 

10 Saulius Prialgauskas 
Eglė Juciūtė 
Ignė Pikalavičiūtė 

X 
XI 
XI 

fleita 
fleita 
violončelė 

Tarptautinis Val Tidone jaunųjų talentų konkursas Val Tidone, Italija Aušra Lukoševičiūtė   

II VIETA 
1 Monika Laukaitytė XII fortepijonas Tarptautinis konkursas „Muzikuojame dviese“ 

(mišrių duetų kategorija) 
Kaunas, Lietuva Rasa Krėpštienė   

                
2 Milda Vaičiulytė V smuikas Tarptautinis konkursas „Muzikuojame dviese“ 

(mišrių duetų kategorija) 
Kaunas, Lietuva Milda Pupelienė   

                
3 Žilvinas Brazauskas IX klarnetas Tarptautinis E.Mravinskio jaunųjų muzikų konkursas Sankt Peterburgas, 

Rusija 
Vitalius Žemaitis Daiva Stulgytė 

                



 44 

4 Jaunių choras 
„Cantica“ 

VI-XII choras Tarptautinis sakralinės muzikos festivalis-konkursas 
„Cantate Domino“ 

Kaunas, Lietuva Audronė 
Marcinkevičiūtė 
Raimonda Židonienė 

Aušra Gelusevičienė 

III VIETA 
1 Julija Sadaunykaitė XII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Agropoli, Italija Birutė Kumpikienė   

                
2 Rimantas Laskauskas V gitara Baltijos šalių klasikinės gitaros konkursas Vilnius, Lietuva Ieva Baltmiškytė   

3 Eglė Kuliešytė VIII gitara Baltijos šalių klasikinės gitaros konkursas Vilnius, Lietuva Sergej Krinicin   

                
4 Romualdas 

Laskauskas 
V valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 

„Jaunais Mežradznieks” 
Erglis, Latvija Vilimantas Vitartas   

5 Ona Damanskaitė X valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Erglis, Latvija Vilimantas Vitartas   

IV VIETA 
1 Inga Liukaitytė VIII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Agropoli, Italija Audronė Paškauskienė   

DIPLOMAS 
1 Kristina Budvydytė XI obojus Tarptautinis Liutauro Vėbros obojininkų konkursas Kaunas, Lietuva Vytautas Masteika Aušra Gelusevičienė 

                
2 Milda Juciūtė 

Aistė Kisielytė 
VII 
IX 

fortepijonas Tarptautinis konkursas „Muzikuojame dviese“ 
(mišrių duetų kategorija) 

Kaunas, Lietuva Vida Jagminaitė   

        

2005 m. 



 45 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

GRAND PRIX 
1 Robertas Lozinskis VII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 

Barletta“ 
Barletta, Italija Birutė Kumpikienė   

I VIETA 
1 Milda Juciūtė V fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Jaunasis 

virtuozas“ 
Ryga, Latvija Vida Jagminaitė   

2 Inga Liukaitytė VII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Premio „Ars 
nova“ 

Teramo, Italija Audronė Paškauskienė   

3 Guostė Tamulynaitė VII fortepijonas Tarptautinis konkursas „Berligske Tidendes 
Klassiske musikkonkurrence” 

Kopenhaga, 
Danija 

Audronė Paškauskienė   

4 Rūta Skudraitė VIII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Agropoli, Italija Rasa Rinkevičiūtė   

                
5 Kristina Rimkevičiūtė VII smuikas Tarptautinis Bohdan Warchal styginių instrumentų 

konkursas 
Dolny Kubin, 
Slovakija 

Ilona Klusaitė Daiva Stulgytė 

                
6 Vilija Litvinavičiūtė 

Nelė Kovalenkaitė 
Rokas Vaitkevičius 

X 
X 
IX 

smuikas 
fortepijonas 
violončelė 

Tarptautinis kamerinės muzikos konkursas Alytus, Lietuva Laimutė Bliujienė   

II VIETA 
1 Goda Stanionytė IX fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 

Barletta“ 
Barletta, Italija Vida Jagminaitė   

2 Julija Sadaunykaitė X fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Birutė Kumpikienė   

3 Kristina Jaskytė XII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Agropoli, Italija Dalia Kiškienė   

                



 46 

4 Vytautas Giedraitis 
Mykolas Bazaras 

XI 
XI 

klarnetas 
fortepijonas 

Tarptautinis studentų kamerinių ansamblių ir 
koncertmeisterių konkursas 

Klaipėda, Lietuva Vitalius Žemaitis 
Rasa Krėpštienė 

  

III VIETA 
1 Ieva Mykolaitytė VII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Agropoli, Italija Ligija Rinkevičienė   

2 Alina Valdykaitė XI fortepijonas Tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“ Druskininkai, 
Lietuva 

Dalia Kiškienė   

3 Kristina Jaskytė XI fortepijonas Tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“ Druskininkai, 
Lietuva 

Dalia Kiškienė   

4 Monika Laukaitytė XI fortepijonas Tarptautinis pianistų konkursas „Roma 2005“ Roma, Italija Rasa Krėpštienė   

                
5 Romualdas 

Laskauskas 
IV valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 

„Jaunais Mežradznieks” 
Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

6 Modestas 
Kapustinskas 

VI valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

IV VIETA 
1 Ieva Rakitaitė IX fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Premio „Ars 

nova“ 
Teramo, Italija Audronė Paškauskienė   

LAUREATAS 
1 Simona Tolvaišaitė X fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės ir džiazo 

muzikos festivalis-konkursas „Sąskambiai“ 
Vilnius, Lietuva Violeta Kulvietienė   

DIPLOMAS 
1 Vytautė 

Rimdzevičiūtė 
II fortepijonas Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Kaunas, Lietuva Rasa Rinkevičiūtė   

2 Auksė Pranevičiūtė IV fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Les 
Rencontres Internationales des Jeunes Pianistes“ 

Briuselis, Belgija Audronė Paškauskienė   

3 Mantas Mikalauskas V fortepijonas Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Kaunas, Lietuva Rasa Krėpštienė   



 47 

4 Robertas Lozinskis VII fortepijonas Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Kaunas, Lietuva Birutė Kumpikienė   

5 Mykolas Bazaras X fortepijonas Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Kaunas, Lietuva Rasa Krėpštienė   

                
6 Ieva Vaitiekūnaitė III smuikas Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Kaunas, Lietuva Milda Pupelienė Dalia Žarėnienė 

7 Ugnė Petrauskaitė VI smuikas Tarptautinis Bohdan Warchal styginių instrumentų 
konkursas 

Dolny Kubin, 
Slovakija 

Ramunė Bandzaitytė Dalia Žarėnienė 

8 Rasa Žilinskaitė VIII smuikas Tarptautinis Bohdan Warchal styginių instrumentų 
konkursas 

Dolny Kubin, 
Slovakija 

Ramunė Bandzaitytė Dalia Žarėnienė 

9 Kamilė Mačiulytė VIII smuikas Tarptautinis Bohdan Warchal styginių instrumentų 
konkursas 

Dolny Kubin, 
Slovakija 

Ramunė Bandzaitytė Rima Mačiulienė 

10 Gabrielius Užameckis IX smuikas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Sigulda 
2005" 

Sigulda, Latvija Milda Pupelienė Loreta Haidari 

11 Simona Buinevičiūtė XI smuikas Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Kaunas, Lietuva Kęstutis Ivaškevičius Saulius Dirvanauskas 

                
12 Marija Arutiunova VI fleita Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Kaunas, Lietuva Gailė Markevičienė Loreta Haidari 

13 Ona Damanskaitė IX valtorna Tarptautinis konkursas „Olimpo musicale“ Kaunas, Lietuva Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

14 Ona Damanskaitė IX valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

        

2004 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 



 48 

GRAND PRIX 
1 Žilvinas Brazauskas VI klarnetas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum" Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Marta Žemaitytė 

I VIETA 
1 Aretas Botyrius III fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 

konkursas 
Paryžius, 
Prancūzija 

Tatjana Muraško   

2 Mark Kantorovič V fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Birutė Kumpikienė   

3 Inga Liukaitytė VI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas 
„Konzerteum“ 

Maratonas, 
Graikija 

Audronė Paškauskienė   

4 Monika Laukaitytė IX fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Pia 
Tebaldini“ 

Brescia, Italija Rasa Krėpštienė   

5 Vaiva Mažulytė XII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Pia 
Tebaldini“ 

Brescia, Italija Rasa Krėpštienė   

                
6 Vytautas Giedraitis IX klarnetas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Marta Žemaitytė 

II VIETA 
1 Mangirdas Janušaitis II fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

2 Milda Juciūtė IV fortepijonas J.S.Bach tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Gorzow, Lenkija Vida Jagminaitė   

3 Inga Liukaitytė V fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Audronė Paškauskienė   

4 Viktorija Narvidaitė IX fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Dalia Kiškienė   

                
5 Giedrė Žarėnaitė IX smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Ramunė Bandzaitytė Dalia Žarėnaitė 



 49 

                
6 Antanas Makštutis V klarnetas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Marta Žemaitytė 

7 Ona Damanskaitė VIII valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

                
8 Lina Stankevičiūtė 

Živilė Alijošaitytė 
VIII 
IX 

fortepijonas 
fortepijonas 

Tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“ Druskininkai, 
Lietuva 

Natalja Lukošienė   

III VIETA 
1 Gintarė Macijauskaitė V fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Audronė Paškauskienė   

2 Rūta Skudraitė VI fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Rasa Rinkevičiūtė   

3 Guostė Tamulynaitė VI fortepijonas Tarptautinis Jūrmalos pianistų konkursas Jūrmala, Latvija Audronė Paškauskienė   

4 Justė Jankauskaitė VII fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Tatjana Muraško   

5 Alina Vladykaitė X fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Dalia Kiškienė   

                
6 Kristina Rimkevičiūtė VI smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Ilona Klusaitė Daiva Stulgytė 

7 Kostas Tumosa IX smuikas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Sigulda 
2004“ 

Sigulda, Latvija Milda Pupeleinė Dangirutė Tumosienė 

8 Ernesta Vanagaitė IX smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Milda Pupelienė Loreta Haidari 

9 Laura Barkauskaitė V violončelė Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Konstantinas 
Petrauskas 

Ella Žmurkina 

                



 50 

10 Vilija Litvinavičiūtė 
Andrius Janiukštis 
Nelė Kovalenkaitė 

IX 
XII 
IX 

smuikas 
altas 
fortepijonas 

Tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės muzikos 
festivalis-konkursas 

Alytus, Lietuva Laimutė Bliujienė   

LAUREATAS 
1 Indrė Liudvinavičiūtė V fortepijonas Tarptautinis čekų muzikos festivalis Vilnius, Lietuva Elena 

Andruškevičienė 
  

2 Lina Stankevičiūtė IX fortepijonas Tarptautinis čekų muzikos festivalis Vilnius, Lietuva Natalja Lukošienė   

                
3 Antanas Makštutis VI klarnetas Tarptautinis čekų muzikos festivalis Vilnius, Lietuva Vitalius Žemaitis   

                
4 Lina Kijauskaitė 

Lina Stankevičiūtė 
IX 
IX 

smuikas 
fortepijonas 

Tarptautinis čekų muzikos festivalis Vilnius, Lietuva Milda Pupelienė 
Natalja Lukošienė 

  

DIPLOMAS 
1 Viltė Žakevičiūtė II smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Laimutė Bliujienė Dalia Žarėnienė 

2 Lina Kijauskaitė VIII smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Milda Pupelienė Loreta Haidari 

3 Kostas Tumosa IX smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Milda Pupelienė Dangirutė Tumosienė 

4 Rokas Vaitkevičius VIII violončelė Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Konstantinas 
Petrauskas 

Ella Žmurkina 

                
5 Kazimieras Tarvydas V valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 

„Jaunais Mežradznieks” 
Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

6 Modestas 
Kapustinskas 

V valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

7 Jevgenijus 
Slavgorodskis 

XII valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 



 51 

        

2003 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

GRAND PRIX 
1 Mark Kantorovič IV fortepijonas Tarptautinis Val Tidone jaunųjų talentų konkursas Val Tidone, Italija Birutė Kumpikienė   

                
2 Vytautas Giedraitis IX klarnetas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „XXI amžiaus 

menas“  
Kijevas-Vorzelis, 
Ukraina 

Vitalius Žemaitis   

I VIETA 
1 Inga Liukaitytė IV fortepijonas Tarptautinis Val Tidone jaunųjų talentų konkursas Val Tidone, Italija Audronė Paškauskienė   

2 Guostė Tamulynaitė V fortepijonas Tarptautinis M.Musorgskio jaunųjų pianistų 
konkursas 

Tverė, Rusija Audronė Paškauskienė   

3 Robertas Lozinskis VI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Moncalieri, Italija Birutė Kumpikienė   

                
4 Kamilė Mačiulytė VI smuikas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 

Barletta“ 
Barletta, Italija Ramunė Bandzaitytė   

                
5 Žilvinas Brazauskas V klarnetas Tarptautinis Eduardo Mednio klarnetininkų 

konkursas „Jaunais Klarnetists”  
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis   

6 Antanas Makštutis IV klarnetas Tarptautinis Eduardo Mednio klarnetininkų 
konkursas „Jaunais Klarnetists” 

Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis   

                



 52 

7 Kamilė Mačiulytė 
Dainius Rožko (III 
MM) 
Julija Daugėlaitė (III 
MM) 

VI smuikas 
violončelė 
fortepijonas 

Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Ramunė Bandzaitytė   

8 Mykolas Bazaras 
Motiejus Bazaras 

IX 
X 

fortepijonas 
fortepijonas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas „Nova 
Musica“ 

Daugpilis, Latvija Rasa Krėpštienė 
Rymantė Šerkšnytė 

  

9 Motiejus Bazaras 
Ąžuolas Paulauskas 

IX 
X 

fortepijonas 
klarnetas 

Tarptautinis studentų kamerinių ansamblių konkursas Klaipėda, Lietuva Rymantė Šerkšnytė 
Vitalius Žemaitis 

  

10 Ąžuolas Paulauskas 
Mykolas Bazaras 
Motiejus Bazaras 

X 
IX 
X 

klarnetas 
fortepijonas 
fortepijonas 

Tarptautinis jaunųjų džiazo solistų ir ansamblių 
konkursas 

Vilnius, Lietuva     

II VIETA 
1 Gailė Griciūtė XI fortepijonas Tarptautinis Val Tidone jaunųjų talentų konkursas Val Tidone, Italija Birutė Kumpikienė   

                
2 Kristina Rimkevičiūtė VI smuikas Sauliaus Sondeckio tarptautinis konkursas Šiauliai, Lietuva Ilona Klusaitė Daiva Stulgytė 

3 Algirdas Galdikas VI smuikas Sauliaus.Sondeckio tarptautinis konkursas Šiauliai, Lietuva Ramunė Bandzaitytė Dalia Žarėnienė 

                
4 Vytautas Giedraitis VIII klarnetas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Sigulda 

2003“ 
Sigulda, Latvija Vitalius Žemaitis Marta Žemaitytė 

                
5 Ugnė Petrauskaitė 

Lina Stankevičiūtė 
VII 
VII 

smuikas 
fortepijonas 

Tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“ Druskininkai, 
Lietuva 

Milda Pupelienė 
Natalja Lukošienė 

  

6 Tauras Olšauskas 
Rasa Olšauskaitė 

X 
IX 

fortepijonas 
fleita 

Tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“ Druskininkai, 
Lietuva 

Tatjana Muraško 
Lidija Gomolickaitė 

  

7 Ąžuolas Paulauskas 
Motiejus Bazaras 
Giedrė Mundinaitė 
(LMA) 

X 
IX 

klarnetas 
fortepijonas 
smuikas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas „Nova 
Musica“ 

Daugpilis, Latvija Ilona Klusaitė   



 53 

III VIETA 
1 Akvilė Papievytė I fortepijonas Tarptautinis M.Musorgskio jaunųjų pianistų 

konkursas 
Tverė, Rusija Audronė Paškauskienė   

2 Robertas Lozinskis V fortepijonas „Steinway & Sons“ jaunųjų pianistų konkursas Hamburgas, 
Vokietija 

Birutė Kumpikienė   

3 Agnė Mozūraitytė VI fortepijonas Tarptautinis Val Tidone jaunųjų talentų konkursas Val Tidone, Italija Violeta Kulvietienė   

4 Kastytis Šidlauskas VII fortepijonas Tarptautinis Val Tidone jaunųjų talentų konkursas Val Tidone, Italija Violeta Kulvietienė   

                
5 Giedrė Žarėnaitė VII smuikas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Sigulda 

2003“ 
Sigulda, Latvija Ramunė Bandzaitytė Dalia Žarėnienė 

6 Giedrė Žarėnaitė VII smuikas Sauliaus Sondeckio tarptautinis konkursas Šiauliai, Lietuva Ramunė Bandzaitytė Dalia Žarėnienė 

                
7 Ona Damanskaitė VII valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 

„Jaunais Mežradznieks” 
Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

8 Modestas 
Kapustinskas 

IV valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

                
9 Ugnė Patrauskaitė 

Lina Stankevičiūtė 
VI 
VII 

smuikas 
fortepijonas 

Tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų” Druskininkai, 
Lietuva 

Milda Pupelienė 
Natalja Lukošienė 

  

10 Petras Pienauskas 
Mykolas Bazaras 
Vytis Binkauskas 
(J.Gr. kons.) 

VIII 
VIII 

smuikas 
fortepijonas 
klarnetas 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas „Nova 
Musica“ 

Daugpilis, Latvija Ilona Klusaitė   

DIPLOMAS 
1 Aretas Botyrius II fortepijonas Jaunųjų pianistų konkursas Glubczyce, 

Lenkija 
Tatjana Muraško   

2 Rūta Skudraitė V fortepijonas Jaunųjų pianistų konkursas Glubczyce, 
Lenkija 

Rasa Rinkevičiūtė   



 54 

3 Dagnė Pakinkevičiūtė VI fortepijonas Jaunųjų pianistų konkursas Glubczyce, 
Lenkija 

Ligija Rinkevičienė   

4 Eglė Kižytė XI fortepijonas Europos jaunųjų pianistų konkursas „Citta di Vasto“ Vasto, Italija Ligija Rinkevičienė   

                
5 Algirdas Galdikas VI smuikas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Sigulda 

2003“ 
Sigulda, Latvija Ramunė Bandzaitytė Dalia Žarėnienė 

6 Lina Kijauskaitė VII smuikas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Sigulda 
2003“ 

Sigulda, Latvija Milda Pupelienė Loreta Haidari 

7 Lina Kijauskaitė VII smuikas Tarptautinis Kocian smuikininkų konkursas Usti nad Orlici, 
Čekija 

Milda Pupelienė Loreta Haidari 

8 Ernesta Vanagaitė VIII smuikas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Sigulda 
2003“ 

Sigulda, Latvija Milda Pupelienė Loreta Haidari 

                
9 Kazimieras Tarvydas IV valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 

„Jaunais Mežradznieks” 
Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

        

2002 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

GRAND PRIX 
1 Motiejus Bazaras VIII fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 

konkursas 
Paryžius, 
Prancūzija 

Rymantė Šerkšnytė   

2 Motiejus Bazaras VIII fortepijonas Tarptautinis Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir 
smuikininkų konkursas 

Vilnius, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

                
3 Vytautas Giedraitis VII klarnetas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „XXI 

amžiaus menas“   
Kijevas-Vorzelis, 
Ukraina 

Vitalius Žemaitis Marta Žemaitytė 



 55 

4 Ąžuolas Paulauskas IX klarnetas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „XXI 
amžiaus menas“   

Kijevas-Vorzelis, 
Ukraina 

Vitalius Žemaitis Marta Žemaitytė 

I VIETA 
1 Robertas Lozinskis IV fortepijonas Tarptautinis Val Tidone jaunųjų talentų konkursas Val Tidone, Italija Birutė Kumpikienė   

2 Eglė Kižytė X fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Ligija Rinkevičienė   

3 Vaiva Mažulytė X fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Rasa Krėpštienė   

II VIETA 
1 Neringa Raudoniūtė II fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 

konkursas 
Paryžius, 
Prancūzija 

Elena 
Andruškevičienė 

  

2 Inga Liukaitytė III fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Audronė Paškauskienė   

3 Gintarė Macijauskaitė III fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Audronė Paškauskienė   

4 Guostė Tamulynaitė IV fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Audronė Paškauskienė   

5 Žygimantas Barysas X fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Birutė Kumpikienė   

6 Gailė Griciūtė X fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Birutė Kumpikienė   

7 Sandra Kasradze XI fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Rymantė Šerkšnytė   

8 Simona Zaksaitė XI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Violeta Kulvietienė   

9 Ugnė Giedraitytė XII fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Elena 
Andruškevičienė 

  

                



 56 

10 Kristina Rimkevičiūtė IV smuikas Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Jaunasis 
muzikas – Tallinn 2002“ 

Talinas, Estija Ilona Klusaitė Daiva Stulgytė 

III VIETA 
1 Milda Juciūtė II fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Vida Jagminaitė   

2 Mark Kantorovič III fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Birutė Kumpikienė   

3 Jūratė Zabitytė IV fortepijonas J.S.Bach tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Gorzow, Lenkija Ligija Rinkevičienė   

4 Eglė Gendrėnaitė VII fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Elena 
Andruškevičienė 

  

5 Tauras Olšauskas IX fortepijonas Tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“ Druskininkai, 
Lietuva 

Tatjana Muraško   

6 Kęstutis Pavalkis XII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Roma, Italija Rasa Krėpštienė   

DIPLOMAS 
1 Akvilė Papievytė ikimok fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Audronė Paškauskienė   

2 Rūta Skudraitė IV fortepijonas Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Jaunasis 
muzikas – Tallinn 2002“ 

Talinas, Estija Rasa Rinkevičiūtė   

3 Mykolas Bazaras VII fortepijonas Tarptautinis Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir 
smuikininkų konkursas 

Vilnius, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

4 Nelė Kovalenkaitė VII fortepijonas J.S.Bach tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Gorzow, Lenkija Rasa Rinkevičiūtė   

5 Vaiva Mažulytė XI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Roma, Italija Rasa Krėpštienė   

6 Veronika Kopjova XII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Roma, Italija Birutė Kumpikienė   

                



 57 

1 Ona Damanskaitė VI valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Erglis, Latvija Vilimantas Vitartas   

2 Jevgenijus 
Slavgorodskis 

X valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Erglis, Latvija Vilimantas Vitartas   

        

2001 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

GRAND PRIX 
1 Inga Liukaitytė II fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 

Barletta“ 
Barletta, Italija Audronė Paškauskienė   

2 Guostė Tamulynaitė IV fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas "Steinway 
and Sons" 

Hamburgas, 
Vokietija 

Audronė Paškauskienė   

3 Guostė Tamulynaitė IV fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Hamburgas, 
Vokietija 

Audronė Paškauskienė   

4 Jūratė Kakanytė VIII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Violeta Kulvietienė   

                
5 Vytautas Giedraitis VI klarnetas Tarptautinis Eduardo Mednio klarnetininkų 

konkursas „Jaunais Klarnetists” 
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis Marta Žemaitytė 

6 Ąžuolas Paulauskas VIII klarnetas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Marta Žemaitytė 

I VIETA 
1 Rūta Skudraitė III fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Rasa Rinkevičiūtė   

2 Rūta Skudraitė III fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Rasa Rinkevičiūtė   



 58 

3 Martyna Jatkauskaitė X fortepijonas Tarptautinis Stasio Vainiūnio pianistų ir kamerinių 
ansamblių konkursas 

Vilnius, Lietuva Birutė Kumpikienė   

4 Martyna Jatkauskaitė X fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Pro Piano – 
Romania“ 

Bukareštas, 
Rumunija 

Birutė Kumpikienė   

5 Inga Vyšniauskaitė XI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Birutė Kumpikienė   

                
6 Žilvinas Brazauskas III klarnetas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Marta Žemaitytė 

7 Vytautas Giedraitis VI klarnetas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Vitalius Žemaitis Marta Žemaitytė 

II VIETA 
1 Aurėja Turčinavičiūtė I fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Dalia Kiškienė   

2 Inga Liukaitytė II fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Audronė Paškauskienė   

3 Guostė Tamulynaitė III fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Audronė Paškauskienė   

4 Lina Stankevičiūtė V fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Natalja Likošienė   

5 Kastytis Šidlauskas V fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Violeta Kulvietienė   

6 Kristina Ivanauskaitė XI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Citta di 
Barletta“ 

Barletta, Italija Birutė Kumpikienė   

                
7 Žilvinas Brazauskas III klarnetas Tarptautinis Eduardo Mednio klarnetininkų 

konkursas „Jaunais Klarnetists” 
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis Marta Žemaitytė 

III VIETA 



 59 

1 Jūratė Zabitytė III fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Ligija Rinkevičienė   

2 Ignas Bartulis VI fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

3 Motiejus Bazaras VII fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

4 Paulė Gudinaitė VII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Agropoli, Italija Rasa Krėpštienė   

5 Sandra Kasradze X fortepijonas Tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“ Druskininkai, 
Lietuva 

Rymantė Šerkšnytė   

6 Radvilė Morkūnaitė XII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Roma, Italija Rymantė Šerkšnytė   

                
7 Kristina Rimkevičiūtė III smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Ilona Klusaitė Daiva Stulgytė 

                
8 Ąžuolas Paulauskas VIII klarnetas Tarptautinis Eduardo Mednio klarnetininkų 

konkursas „Jaunais Klarnetists” 
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis Marta Žemaitytė 

9 Rasa Olšauskaitė VII fleita Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Lidija Gomolickaitė Margarita 
Kamarauskaitė 

10 Ona Damanskaitė V valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas   

DIPLOMAS 
1 Neringa Raudoniūtė I fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Elena 

Andruškevičienė 
  

2 Robertas Lozinskis III fortepijonas Tarptautinis Jūrmalos pianistų konkursas Jūrmala, Latvija Natalja Lukošienė   

3 Marius Zabitis V fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Ligija Rinkevičienė   



 60 

4 Monika Laukaitytė VI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Sigulda 
2001“ 

Sigulda, Latvija Rasa Krėpštienė   

5 Paulė Gudinaitė VI fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Rasa Krėpštienė   

6 Milda 
Umbrusevičiūtė 

VIII fortepijonas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Rasa Rinkevičiūtė   

7 Radvilė Morkūnaitė XI fortepijonas Tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“ Druskininkai, 
Lietuva 

Rymantė Šerkšnytė   

                
8 Ugnė Petrauskaitė II smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Milda Pupelienė Daiva Stulgytė 

9 Eglė Kaunietytė II smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Laima Lapėnaitė Saulius Dirvanauskas 

10 Kristina Rimkevičiūtė III smuikas Tarptautinis Kocian smuikininkų konkursas Usti nad Orlici, 
Čekija 

Ilona Klusaitė Daiva Stulgytė 

11 Lina Kijauskaitė V smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Milda Pupelienė Daiva Stulgytė 

12 Giedrė Žarėnaitė V smuikas Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Ramunė Bandzaitytė Dalia Žarėnienė 

13 Laura Barkauskaitė II violončelė Tarptautinis Heran violončelininkų konkursas Usti nad Orlici, 
Čekija 

Konstantinas 
Petrauskas 

  

14 Laura Barkauskaitė II violončelė Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Konstantinas 
Petrauskas 

Ella Žmurkina 

                
15 Agnė Jakštaitė VIII fleita Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Lidija Gomolickaitė Margarita 

Kamarauskaitė 

16 Jevgenijus 
Slavgorodskis 

IX valtorna Tarptautinis konkursas „Gradus ad Parnassum“ Kaunas, Lietuva Vilimantas Vitartas Rasa Makaraitienė 

        



 61 

2000 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

I VIETA 
1 Gintarė Macijauskaitė I fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Audronė Paškauskienė   

2 Inga Liukaitytė I fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Pro Piano – 
Romania“ 

Bukareštas, 
Rumunija 

Audronė Paškauskienė   

3 Guostė Tamulynaitė II fortepijonas Tarptautinis konkursas „Berligske Tidendes 
Klassiske musikkonkurrence” 

Kopenhaga, 
Danija 

Audronė Paškauskienė   

4 Marija Geniušaitė V fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Elena 
Andruškevičienė 

  

5 Paulė Gudinaitė V fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Rasa Krėpštienė   

6 Kristina Jaskytė VI fortepijonas Tarptautinis konkursas „Berligske Tidendes 
Klassiske musikkonkurrence” 

Kopenhaga, 
Danija 

Dalia Kiškienė   

7 Kristina Ivanauskaitė X fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Birutė Kumpikienė   

8 Martyna Jatkauskaitė X fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Roma, Italija Birutė Kumpikienė   

9 Kotryna Gediminaitė XII fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Rymantė Šerkšnytė   

II VIETA 
1 Robertas Lozinskis III fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Konzerteum“ 
Marcopoulon, 
Graikija 

Natalja Lukoienė   

2 Monika Laukaitytė V fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Rasa Krėpštienė   



 62 

3 Mykolas Bazaras V fortepijonas Tarptautinis konkursas „Berligske Tidendes 
Klassiske musikkonkurrence” 

Kopenhaga, 
Danija 

Rasa Krėpštienė   

4 Motiejus Bazaras VI fortepijonas Tarptautinis konkursas „Berligske Tidendes 
Klassiske musikkonkurrence” 

Kopenhaga, 
Danija 

Rymantė Šerkšnytė   

5 Jolita Ivanova VI fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Vida Jagminaitė   

6 Jūratė Kakanytė VII fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Violeta Kulvietienė   

7 Simona Zaksaitė IX fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Violeta Kulvietienė   

8 Inga Vyšniauskaitė X fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Birutė Kumpikienė   

9 Evelina Žigaitė XI fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Rymantė Šerkšnytė   

                
10 Justina Laptevaitė V violončelė Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Jaunasis 

muzikas – Tallinn 2000“ 
Talinas, Estija Konstantinas 

Petrauskas 
  

                
11 Jevgenijus 

Slavgorodskis 
VIII valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 

„Jaunais Mežradznieks” 
Erglis, Latvija Vilimantas Vitartas   

III VIETA 
1 Robertas Lozinskis II fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Natalja Lukošienė   

2 Gabrielė Jonušaitė III fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Vida Jagminaitė   

3 Dagnė Pakinkevičiūtė III fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Ligija Rinkevičienė   

4 Viktorija Narvidaitė V fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Dalia Kiškienė   



 63 

IV VIETA 
1 Milda 

Umbrusevičiūtė 
VI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Konzerteum“ 
Marcopoulon, 
Graikija 

Rasa Rinkevičiūtė   

DIPLOMAS 
1 Ana Bujanova I fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Tatjana Muraško   

2 Roberta Daugėlaitė IV fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Birutė Kumpikienė   

3 Kastytis Šidlauskas IV fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Violeta Kulvietienė   

4 Ignas Bartulis V fortepijonas Tarptautinis Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir 
smuikininkų konkursas 

Vilnius, Lietuva Rymantė Šerkšnytė   

5 Simona Zaksaitė X fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Roma, Italija Violeta Kulvietienė   

        

1999 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

I VIETA 
1 Inga Liukaitytė ikimok fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Audronė Paškauskienė   

2 Guostė Tamulynaitė I fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Audronė Paškauskienė   

3 Silvija Supranavičiūtė I fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Sonata Pakutkienė   



 64 

4 Domas Paulavičius IV fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Birutė Kumpikienė   

5 Lukas Paulavičius IV fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Birutė Kumpikienė   

6 Mykolas Bazaras IV fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Pro Piano – 
Romania“ 

Bukareštas, 
Rumunija 

Rymantė Šerkšnytė   

7 Motiejus Bazaras V fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Pro Piano – 
Romania“ 

Bukareštas, 
Rumunija 

Rymantė Šerkšnytė   

8 Tauras Olšauskas VI fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Tatjana Muraško   

9 Kęstutis Pavalkis VIII fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Rasa Krėpštienė   

10 Indrė Jonaitytė XI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Arcachon, 
Prancūzija 

Birutė Kumpikienė   

                
11 Justina Laptevaitė V violončelė August Dombrovsky tarptautinis jaunųjų stygininkų 

konkursas 
Ryga, Latvija Konstantinas 

Petrauskas 
  

                
12 Vytautas Giedraitis IV klarnetas Tarptautinis Eduardo Mednio klarnetininkų 

konkursas „Jaunais Klarnetists” 
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis   

II VIETA 
1 Rūta Skudraitė II fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Konzerteum“ 
Marcopoulon, 
Graikija 

Rasa Rinkevičiūtė   

2 Goda Stanionytė III fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Vida Jagminaitė   

3 Ignas Bartulis IV fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Rymantė Šerkšnytė   

4 Marija Geniušaitė IV fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Elena 
Andruškevičienė 

  



 65 

5 Jolita Ivanova V fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Vida Jagminaitė   

III VIETA 
1 Guostė Tamulynaitė II fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Agropoli, Italija Audronė Paškauskienė   

2 Monika Laukaitytė IV fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Rasa Krėpštienė   

3 Lina Stankevičiūtė IV fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Agropoli, Italija Natalja Lukošienė   

4 Martyna Jatkauskaitė IX fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Agropoli, Italija Birutė Kumpikienė   

5 Giedrė Muralytė XII fortepijonas Tarptautinis Nikolajaus Rubinšteino pianistų 
konkursas 

Paryžius, 
Prancūzija 

Ligija Rinkevičienė   

                
6 Rokas Mačys VII klarnetas Tarptautinis Eduardo Mednio klarnetininkų 

konkursas „Jaunais Klarnetists” 
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis   

7 Andrius Bernotaitis VIII klarnetas Tarptautinis Eduardo Mednio klarnetininkų 
konkursas „Jaunais Klarnetists” 

Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis   

IV VIETA 
1 Sandra Kasradze VI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Konzerteum“ 
Marcopoulon, 
Graikija 

Rymantė Šerkšnytė   

2 Eglė Andrejevaitė XII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Agropoli, Italija Ligija Rinkevičienė   

DIPLOMAS 
1 Ieva Baigytė V fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Rymantė Šerkšnytė   

                
2 Ąžuolas Paulauskas VI klarnetas Tarptautinis Eduardo Mednio klarnetininkų 

konkursas „Jaunais Klarnetists” 
Rūjiena, Latvija Vitalius Žemaitis   



 66 

3 Robertas Budrys IX valtorna Tarptautinis Juro Jurjano valtornininkų konkursas 
„Jaunais Mežradznieks” 

Ergli, Latvija Vilimantas Vitartas   

        

1998 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

I VIETA 
1 Lina Stankevičiūtė II fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Pro Piano – 

Romania“ 
Bukareštas, 
Rumunija 

Natalja Lukošienė   

2 Lina Stankevičiūtė II fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Natalja Lukošienė   

3 Kristina Jaskytė IV fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Dalia Kiškienė   

4 Motiejus Bazaras IV fortepijonas Tarptautinis jaunųjų muzikų konkursas „Jaunasis 
muzikas – Tallinn 1998“ 

Talinas, Estija Rymantė Šerkšnytė   

5 Milda 
Umbrusevičiūtė 

V fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Pro Piano – 
Romania“ 

Bukareštas, 
Rumunija 

Rasa Rinkevičiūtė   

6 Martyna Jatkauskaitė VIII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas 
„Konzerteum“ 

Marcopoulon, 
Graikija 

Birutė Kumpikienė   

II VIETA 
1 Motiejus Bazaras V fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Konzerteum“ 
Marcopoulon, 
Graikija 

Rymantė Šerkšnytė   

2 Eglė Andrejevaitė X fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Pro Piano – 
Romania“ 

Bukareštas, 
Rumunija 

Ligija Rinkevičienė   

III VIETA 
1 Guostė Tamulynaitė ikimok fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Audronė Paškauskienė   



 67 

2 Jūratė Zabitytė ikimok fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Ligija Rinkevičienė   

3 Miglė Bisigirskytė II fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Audronė Paškauskienė   

4 Miglė Bisigirskytė II fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Pro Piano – 
Romania“ 

Bukareštas, 
Rumunija 

Audronė Paškauskienė   

5 Gintarė Šatinskaitė III fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas 
„Konzerteum“ 

Marcopoulon, 
Graikija 

Ligija Rinkevičienė   

6 Domas Paulavičius IV fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Birutė Kumpikienė   

7 Kamilė Pochylaitė IV fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Tatjana Muraško   

8 Indrė Jonaitytė XI fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas 
„Konzerteum“ 

Marcopoulon, 
Graikija 

Birutė Kumpikienė   

                
9 Justina Laptevaitė III violončelė J.F.Dotzauer jaunųjų violončelininkų konkursas Dresdenas, 

Vokietija 
Konstantinas 
Petrauskas 

  

DIPLOMAS 
1 Goda Stanionytė II fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Rasa Rinkevičiūtė   

2 Paulė Gudinaitė III fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Rasa Krėpštienė   

        

1997 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

II VIETA 



 68 

1 Miglė Bisigirskytė I fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Audronė Paškauskienė   

2 Marija Geniušaitė II fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Elena 
Andruškevičienė 

  

3 Indrė Jonaitytė X fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Roma, Italija Vida Jagminaitė   

III VIETA 
1 Gintarė Šatinskaitė I fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Ligija Rinkevičienė   

2 Nelė Kovalenkaitė II fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 
„Amadeus” 

Brno, Čekija Rasa Rinkevičiūtė   

DIPLOMAS 
1 Milda 

Umbrusevičiūtė 
IV fortepijonas Tarptautinis W.A.Mozart jaunųjų pianistų konkursas 

„Amadeus” 
Brno, Čekija Rasa Rinkevičiūtė   

2 Kęstutis Pavalkis VI fortepijonas Tarptautinis F.Chopin vaikų ir jaunimo pianistų 
konkursas 

Szafarnia, Lenkija Rasa Krėpštienė   

3 Martyna Jatkauskaitė VII fortepijonas Tarptautinis Karl Czerny pianistų konkursas Praha, Čekija Birutė Kumpikienė   

        

1996 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

I VIETA 
1 Edvinas Minkštimas XI fortepijonas Tarptautinis Ludmila Knezkova-Hussey pianistų 

konkursas 
Bathurst, Kanada Tatjana Muraško   

DIPLOMAS 



 69 

2 Kęstutis Pavalkis V fortepijonas Tarptautinis pianistų konkursas Ysti nad Labem, 
Čekija 

Rasa Krėpštienė   

        

        

1995 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

 
       

        

1994 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

LAUREATAS 
1 Kęstutis Pavalkis III fortepijonas Tarptautinis Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir 

smuikininkų konkursas 
Vilnius, Lietuva Rasa Krėpštienė   

DIPLOMAS 
1 Edvinas Minkštimas IX fortepijonas Tarptautinis Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir 

smuikininkų konkursas 
Vilnius, Lietuva Tatjana Muraško   

        

1993 m. 



 70 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

III VIETA 
1 Indrė Petrauskaitė X fortepijonas Tarptautinis Stasio Vainiūnio pianistų ir kamerinių 

ansamblių konkursas 
Vilnius, Lietuva Birutė Kumpikienė   

IV VIETA 
1 Vita Ponomariovaitė XII fortepijonas Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas Senigallia, Italija Rymantė Šerkšnytė   

        

1992 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

DIPLOMAS 
1 Edvinas Minkštimas VII fortepijonas Tarptautinis Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir 

smuikininkų konkursas 
Vilnius, Lietuva Tajana Muraško   

2 Edvinas Minkštimas VII fortepijonas Tarptautinis P.Čaikovskio jaunųjų atlikėjų konkursas Maskva, Rusija Tajana Muraško   

        

1989 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

DIPLOMAS 
1 Indrė Petrauskaitė VI fortepijonas Tarptautinis Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir 

smuikininkų konkursas 
Vilnius, Lietuva Birutė Kumpikienė   



 71 

        

1987 m. 

  
Mokinys Klasė Specialybė Konkursas Šalis Mokytojas Koncertmeisteris 

DIPLOMAS 
1 Robertas Vasiliauskas VI fortepijonas Jaunųjų pianistų konkursas Ryga, Latvija Rymantė Šerkšnytė   

 


